PARTS LIST

MEB-3900
PARTS LIST

5 URL(PARTS Website/PC Yo ) &b (EFIIFREZREEED DLVc Web Parts Book ZCHIABIFE T,
CHRICEEEEFIUNETYT, (ERD
https://juki.aftama.com/JUKI/JA

You can use a Web Parts Book with a convenient search function from the URLs (PARTS Website/PC-site)
below. To use the PARTS Website, free membership registration is required.
https://juki.aftama.com/JUKI/EN

No.1715-00






HOW TO MAKE USE OF THIS PARTS LIST

1.As to “#01” and “#02"” refer to the “Note” given at the bottom of the respective pages.
2.Codes on the "Qty” column
= Each numeral indicates the number of parts required.
= “0.1” and “2.5” indicate the length (in meters) of the respective parts.
3.Parentheses mean that the corresponding part is a subpart that constructs an assembly part.
4 Dotted lines on the Figures indicate assembly parts.
5.As to the parts with marks of “ ¥ “(Consumable parts)and “ © “(optional parts)on the respectie parts,

it is recommended to prepare spares.

N—Y R +ZTHAIZELT

1. DRRR=D0 #01, #02 D&, R—DTF0 " EiE " DHRBAETSRET L,
HEROHTFE, EHERL. 01, 25 FORIEE, RS (BIA—FL) #RLET,
HERO () X HEREBEL TV FHRRATHIZLEEKRLET.
ATAIR=COD————— BlE, AR THLILEEKRLET,

WARR=U® KT CHAERR). O (AT a VAR DENDNE&RIE.
FHELEBLTHELILEZBBOLET,

a » 0N



CONTENTS

H X

1. FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS(1)......ccouurriiriiineineiiseieseiseseisneessessseesssessssssessee s 1
BBES - =Bk (1)

2. FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS(2).......cvuuruiriiriieeieniesiseseesesesssseesseesssssois s 3
BEES - MEBAfR (2)

3. BOTTOM COVER COMPONENTS .....cooriiiiiieiiiniiineiinsci oo 5
RS LAI—ER

4. FEED COMPONENTS .....oooiiiiiiiiiiaieciisesisee e 7
& D Bk

5. CLOTH OPEN COMPONENTS ... 9
R TRk

6. LOWER THREAD CUTTING COMPONENTS (TYPE 01) ... 11
TARUIDERGR (O 1444%)

7. UPPER THREAD CUTTING COMPONENTS .......ooiiiiiiiiiriiineisecessiesess s 13
EARUIDBEMR

8. PRESSER COMPONENTS (1) ....ouuiiiiiaiiieiieieeaeeeieseesis s 15
AR (1)

9. PRESSER COMPONENTS (2) ..o 17
ARG (2)

10. PRESSER COMPONENTS (COMMON) .......coouiimiiiiiiemieieneeeesassiessesssssssss s 19
HARGR Gh@)

11, REVOLUTION COMPONENTS ... 21
JrEIESEE

12. LOOPER DRIVING COMPONENTS.......ooiuiimriiimiieiineiseseesesseeses s 23
Jo—) CBREDBE R

13. LOWER SHAFT COMPONENTS .......oootiiimiiriiineiins oo 25
TEhRILR

14. UPPER SHAFT COMPONENTS .....coooiiiiiiiiiiiiiniiiesieeessse s 27
LEhRILR

15. VERTICAL SHAFT COMPONENTS ...ttt 29
A

16. NEEDLE BAR ROCKING COMPONENTS ........oouriimriimriieiiemiieeeseesienesssessesesss s s 30
EHEEENBAtR

17. NEEDLE BAR COMPONENTS ...ttt 31
EHERILR

18. THREAD TAKE-UP LEVER COMPONENTS ... 33
RFPEEFR

19. LOWER THREAD HAUL COMPONENTS .....oouiiuiimiiiiieieeeiseeiesss e 35
TRIZSOEER

20. UPPER THREAD HAUL COMPONENTS .......cooiuiiiiiiniiineeneessesessesieessesss e 37

ERESOER



21, GIMP HAUL COMPONENTS ......oooiiiiiiieiiciecise s 39
itz < DBtk

22. CLOTH CUTTING COMPONENTS ..ottt eee et eee e eee et eee e eeeeeeeseeeeeesseeeseeeeseseseseeeeeseseeeeeeseseeeeneseseseeeeeeneseeeenaeen. 41
mYIO %

23. UPPER THREAD CLAMP UNIT ...oooeteieeeeeeeeee e eeeteteseseeeteseeseeee et seeseseteseeeeseseseseeseseseseeesesseeesesseseseseesssseeseeeeeeseeeeneeeeesenns 43
FROSUTREE

24. LUBRICATION MECHANISM COMPONENTS ....eeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e eeeeeseeeseeees s eeseeeeeeseseeeeseseseseeseseeseeeesesaseneeeeen. 45
Erapt| =L

25. AIR COMPONENTS ...ttt ee e eeee et e teeeeeeteeeeseteseseeeeseseeeeseeeeeeeeeeeseeeeseseeeeseeeeeesesetseeeseeeeeseeses et eeeeeeeeteeeneeeeeneeeeeaeseeeees 47
TI77—Ef%k

26. OPERATION BOX COMPONENTS ...t eeeeeeeee e eee et ee e eeeeeee s eeeeeeeeeeeeee e s e eeeeeeeeseseeeeeeseeeeeeseseseseeseeseeeeeeeaeen. 49
BIER Y o AR

27. TRANSMISSION COMPONENTS ..o eeeeeeeeeeeeeeeeeeteeeeeeeeeees et et et eeeeeeeteeeeseeeseseeeeseseseseeeeesteeeseeseseeeseeseeeeseeeeeeseeeeneeeeeeeens 51

28. WIRING DIAGRAM ...t ee et e et e et et et e e e e e e et et e e e e ee et e e e ee e e e e e e e e e e ee e e e e eeeeeeee e e e eeeeeseseeeeneneseeeee e eeseeeeneen. 53
BRACRX

29. ACCESSORY PARTS COMPONENTS ....oteeetteeteteteeeeeeeeeeeeeeeteeeeeeseteseseesesssseesesetetesesesseseseeseseseeeseeseseseseeseseseeseseenseeeeens 55
TEREG%

K0T =TI = ot 11Y | =T N = N = TP 57
JilI=TE SR

31. OPTION COMPONENTS (1) <. e e ee e e en e ee e ee e ene e een e en e, 58
F7VavE&k (1)

32. OPTION COMPONENTS (2)(FOR SEMI=SUNKEN) ......cotveieieeeereeeeeeeee et seeee e seee s ees e s sees s eeneseese s s eeeneeenens 59
F7VavER (2) (FLH)

33. TABLE OF EXCHANGING GAUGE PARTS (1) ..ot n e e s eene s 61
X|r—IERE—8% (1)

34. TABLE OF EXCHANGING GAUGE PARTS (2) c..vuereeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e s st ee s s eeeseee s seseee s seesseeseeeeseeseseeeneeenens 63
Ty —VER—8x (2)

35. TABLE OF EXCHANGING GAUGE PARTS (B) ..oeeieieeeeeeeeeeeeeeeeee oo se s seeen e eene s eeen e 65
]y —IER—8% (3)
NUMERICAL INDEX OF PARTS ... eueetteteteeeete et eeeeeteseeeeeeeeeeeteteseeseseseseeessesesesesessetesesesseseseeseseseseseseesesesseneseseseeneesseteneseeeees 66

EXE]



5RER - SAEBIMR (1)

1. FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS(1)




REF.NO NOTE  PART NO DESCRIPTION 2 % Qty
1 TA-0850604-R0 RUBBER PLUG fl==3 6
2 TA-0370301-R0O PLUG D=3.7X4.4 L=3 It D=3. 7X4. 4 L=3 2
3 TA-1050504-R0O RUBBER PLUG 1E42 1
4 TA-1470704-R0 RUBBER PLUG fl=:3 1
5 TA-2050406-R0 RUBBER PLUG JI= 2
6 B3501-210-000 OIL GAUGE FTANT—T 2
7 PH-0500102-CO PIN M5 L=10 FIEY M5 L=10 1
8 401-98230 TOP_COVER_N FEAH/I—N 1
9 401-45286 COVER PACKING VAACIANVE 5% 1

10 SM-4051255-SP SCREW M5 L=12 BRL M5 L=12 6
K TA-2050406-R0 RUBBER PLUG 1E% 1
12 SM-6040610-SC SCREW M4X0.7 L=6 FRL M4AXO0. 7 L=6 2
13 TA-1250406-R0 RUBBER PLUG D=12.5 L=4 Ik D=12. 5 L=4 1
14 TA-2351004-R0 RUBBER PLUG fl=:3 1
15 TA-1270502-R0 RUBBER PLUG 1E42 1
16 HX-0015000-0F CABLE CLIP T=ILoUvT 1
17 SL-6040892-TN BOLT EEEATENATURIL b 1
18 HX-0015000-0H CABLE CLIP T=JIoUwvT 1
19 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 BEEMEENIRL M4 L=8 1
20 401-98231 FACE_COVER_N ERN 1
21 401-72374 FACE_COVER_PLATE EARIEREAR 1
22 WP-0430800-SD WASHER M4 FRERNFER, M4 2
23 SM-4040655-SP SCREW M4 L=6 BRMRL M4 L=6 6
24 401-15119 SAFETY PLATE BRACKET 22 IU—hIST vk 1
25 SM-4040655-SP SCREW M4 L=6 BNIRLE M4 L=6 2
26 260-37200 SAFETY PLATE 22 TU—k T
27 SM-4040655-SP SCREW M4 L=6 BARMAL M4 L=6 2
28 WP-0450826-SC WASHER 4.5X10X0.8 FEEE 4. 5X10XO0. 8 2
29 110-01005 SCREW EREHER 2
30 401-15120 FINGER GUARD BH—R 1
31 SL-6040892-TN BOLT EEERBIURID N 2
32 401-15121 ADJUST COVER FHRO AR/~ 1
33 SD-0600277-TP SHOULDER SCREW D=6 H=2.7 BfL D=6 H=2. 7 1
34 WZ-0620550-KP WASHER MEtaEs: 6. 2X12. 5X0. 5 1
35 401-33594 LOWER_SPROCKET_COVER TR IO v A= 1
36 SL-6040892-TN BOLT BEENEAATURND N 2
37 TA-0850604-R0 RUBBER PLUG 148 1
38 401-15125 REVOLUTION COVER el ) (— 1
39 401-15126 STUD A TEEIN/ =25y KA 2
40 401-15127 STUD B EE A/ (=25 v KB 2
41 SL-6041092-TN SCREW BEEIERAIRL R 2
42 401-14380 LED PCB ASSY L E DigERERE 1
43 401-15129 LED BASE LEDR—X 1
44 SM-6040602-TP SCREW M4 L=6 AAEFURILE M4X0. 7 L=6 2
45 HX-0015000-0B CABLE CLIP g=2)boUvT 1
46 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 NATURNID T
47 401-98462 SWITCH ASM. —BHEIERA v FHE 1
48 SM-4040655-SP SCREW M4 L=6 BAMAL M4 L=6 2
49 106-22009 COAD BUSH d—RJwya 2
50 SM-9041050-SC SCREW M4X0.7 L=10 NAJURILE M4X0. 7 L=10 2
51 CM-3002000-01 ATTENTION SEAL BEFTEE>—IL (16) 2
52 CM-3013000-01 SAFETY LABEL EERREY—IL () 1
53 #01 CM-6001001-01 WEEE MARK LABEL S WEEEY—2o3~NLS 1
54 #01 401-50131 EAC_MARK_LABEL_S EACY—2o3NLS 1
55 401-72375 EMBLEM_JUKI_SMART_SOLUTIONS IVJUL_JUKI_SMART_SOLUTIONS 2
NOTE(;*52) #01...FOR CE CEHA




Aol - S=EfR (2)

2. FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS(2)




REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION @ A& Qty
1 401-15136 START SWITCH ASM R — A wFHE 1
2 401-15137 SWITCH BOX AAWFRY IR (1)
3 401-14430 LED SW ASM. LED Swi (1)
4 320-78800 SWITCH FITTING PLATE Ay FEUTHR (2)
5 401-15138 SWITCH LEVER R A vFLUIN—H (1)
6 401-15139 SWITCHLEVER L AAvFUIN—=E [@B)
7 320-79105 LEVER RETURN SPRING UI\—RUE1 (1)
8 SM-6041802-TP SCREW M4 L=18 FNAETURIL ~ (1
9 SM-6041050-TP SCREW TR M4 L=10 (2)

10 SM-4030501-SC SCREW M3X0.5 L=5 BN M3X0. 5 L=5 (1)
11 SL-4021091-SC SCREW M2 L=10 BEEFEENNQU (@)
12 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 EEMENAIURILE M3 L=6 (4)
13 NM-6040001-SD NUT M4 ATy s M4 (1)
14 NM-6040001-SD NUT M4 EFY s M4 (2)
15 EA-9500B01-00 CABLE BAND ESTVAWAN (1)
16 WP-0450801-SP WASHER EREE (6)
17 401-15140 COLLAR A H5—A (2)
18 401-15141 COLLAR B H5—B (1)
19 SL-6051292-TN BOLT EEETENATURIL & 2
20 401-45245 START SWITCH BKT REI— XA vFEE 1
21 S[-4040891-SC SCREW M4 =8 EENEENINC M4 L=8 1
22 401-45268 CABLE HOLDER PLATE —)VEBsHiR 1
23 SL-6061292-TN SCREW EEETENATURIL & 2
24 401-45261 LOOPER CAM COVER A J—I\—hHLHI—A 1
25 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 BEEMEENNQL M4 L=8 4
26 401-45262 LOOPER CAM COVER B JL—I\—ALAIN—B I
27 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 EEMELENNML M4 L=8 2
28 SM-5041055-SN SCREW M4X10 NEAN AV 4
29 HX-0015000-0N CABLE CLIP T—=2JILoUwv 7 2
30 HX-0015000-00 CLIP T=JIboUwT 1
31 SL-6041092-TN SCREW BEERAERAIURID ~ 2
32 TA-1450404-R0 RUBBER PLUG D=14.5 L=4 IH¢ D=14. 5 L=4 1
33 TA-2100904-R0 RUBBER PLUG b2 1
34 TA-2351305-R0 RUBBER PLUG IH¢ D=23. 5 L=11.5 4
35 401-98232 REAR_COVER_N U771 —N 1
36 SL-6040892-TN BOLT EEFENATURID 2
37 SM-1041001-SN SCREW M4X0.7 L=10 MRl M4X0. 7 L=10 5
38 140-12504 CLAMP HOLDING PLATE I35 TIRER 1
39 320-02008 VERTICAL SHAFT 05 MR 1
40 WP-0550800-SP WASHER 5.5X10X0.8 TR 5. bX10X0. 8 1
41 262-17604 WASHER HUNFOOES T
42 WZ-0620290-KP WAVED WASHER S 6. 2X11X0. 2 1
43 RE-0400000-KP E-RING 4 EfFlteEw 4 2
44 SM-1041001-SN SCREW M4X0.7 L=10 M/l M4X0. 7 L=10 5
45 TA-0850604-R0 RUBBER PLUG 148 6
46 140-12504 CLAMP HOLDING PLATE 05V TRER 1
47 320-02008 VERTICAL SHAFT 05V MR e 1
48 WP-0550800-SP WASHER 5.5X10X0.8 FEE 5. bX10X0. 8 1
49 262-17604 WASHER U NFOOES 1
50 WZ-0620290-KP WAVED WASHER XS 6. 2X11X0. 2 1
51 RE-0400000-KP E-RING 4 EF LR 4 2
52 401-45244 FEED BASE COVER ASM. EDO&BND/IN—H#A 1
53 CM-1003000-01 MUST NOT HOLD LABEL ZHFSN)L FDIR) 2
54 CM-3002000-01 ATTENTION SEAL BEHREEY—IL (16) 1
55 CM-3002000-02 CAUTION LABEL(25) BEHREEY—IL (25) 7



. BOTTOM COVER COMPONENTS
R b LAIN—FER




REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION @ & Qty
1 401-98237 BOTTOM_COVER_N RELAN—N 1
2 401-19992 CABLE HOLDER PLATE =T IVRFR 1
3 401-45265 RAISE SENSOR BRACKET Bty y—J5 v b 1
4 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 BRMILELR M4X0. 7 L=10 4
5 401-20513 CABLE FELT T=JIIzbk 1
6 HX-0009400-0C NYLON RIVET FAOVIRY R 3
7 229-01805 GROUND MARK ISV RIY—=U 1
8 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 BEMEENML M4 L=8 2
9 EA-9500B01-00 CABLE BAND iR R 1

10 SL-6031692-TN SCREW FEBATENAIURIL b 2
11 320-02255 SWITCH ASM. Ny ML v T I
12 PS-0800162-KP SPRING PIN 8X16 RTUVIEY 8X16 1
13 401-98238 INT_COVER_N I NTH/N=N 1
14 401-15162 HINGE SHAFT 2
15 401-15163 HINGE BUSH 2
16 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 IEHRLC M6 L=6 2
17 #02 401-98233 FRONT_COVER_N_ASSY 0¥ hN—N#E 1
18 SL-4042081-SC SCREW BB EENNAL 4
19 401-14390 INT PCB ASM I N TE4z48 1
20 RC-0470611-KP RETAINING RING 4.7 CRLEDE 4. 7 1
21 SM-6051002-TP SCREW M5X0.8 L=10 FENRIUR M5X0. 8 L=10 2
22 WP-0550800-SP WASHER 5.5X10X0.8 FTEEE 5. 5X10X0. 8 2
23 WZ-0540100-KH WAVE WASHER 5.4X10X0.1 WEEE 5. 4X10X0. 1 2
24 401-45278 FRONT COVER BASE A 70V FN=R—=2A 1
25 400-40243 SPRING_HOOK [Exet::ibs 1
26 SM-8030402-TP SCREW M3X0.5 =4 EHRC T
27 CQ-2520000-00 OIL WICK SHIE 0.12
28 129-22605 GASKET INPANACE 4
29 SL-4031481-SC SCREW M3X14 BMQUELR M3X0. 5 L=14 4
30 B9121-012-000 OIL CAN SHUA 1
31 B8202-205-000 OIL MANAGEMENT Bk T
32 #02 401-15170 FRONT COVER BASE B BiH/(—1AB 1
33 SM-6051002-TP SCREW M5X0.8 L=10 FAEJURILE MBEX0. 8 L=10 2
34 WP-0550800-SP WASHER 5.5X10X0.8 FEE 5. 5X10X0. 8 2
35 401-15171 BASE PLATE N—=TL—h 1
36 SL-6061492-TN BOLT EEAENATURND N 1
37 SM-1061201-SN SCREW M6 L=12 mpat M6 L=12 1
38 401-15159 STOPPER RUBBER A by )(=F )~ 2
39 B8111-220-000 WASHER SHRE EE 1
40 B8112-220-000 OIL SEAL SEREA ALY - 1
41 #02 401-15173 RATCH BRACKET B SvFISTYRB T
42 #02 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 FNAETURIL 2
43 #02 WP-0450801-SP WASHER TS 2
44 #02 401-15174 MC LATCH MC SwF 1
45 #02 SM-6030602-TP SCREW M3X0.5 L=6 FENRILE M3X0. 5 L=6 4
46 401-15175 GAS SPRING BRACKET UPPER AXFRIZT v ~E 1
47 400-89784 SHOULDER SCREW BRU 1
48 €S-0800881-TP THRUST COLLAR AS5ANE D=8 W=8 1
49 B1223-771-000 NEEDLE ROD CRANK WASHER HHEOISVID Y v — 2
50 NM-6060001-SC NUT M6 NEFvh MB & 1
51 401-00390 GAS SPRING ASM:. ARXTUDTHE 1
52 SM-6061402-TP SCREW M6 L=14 FETRL M6 L=14 2
53 WP-0621016-SH WASHER TS 2
54 401-15176 GAS SPRING BRACKET LOWER HARFRIST Y hA 1
55 401-00145 GAS SPRING SHAFT L HARTUV IV v T L 1
56 CS-0800881-TP THRUST COLLAR XSARE D=8 W=8 2
57 SM-8050512-TP SCREW kL M5 L=5 4
58 SM-6061202-TP SCREW M6 L=12 NAEFTURILE M6 L=12 2
59 WP-0621016-SH WASHER TRES 2
60 401-15177 ROCK BASE A Ovo+aA 1
61 SM-6051002-TP SCREW M5X0.8 L=10 REBIRUE M5X0. 8 L=10 2
62 WP-0550800-SP WASHER 5.5X10X0.8 TR 5. 5X10X0. 8 2
63 SD-0791276-TP SHOULDER SCREW BRLU D=7. 94 H=12. 7 1
64 NM-6060003-SC NUT M6 EFv s M6 1
65 401-15178 ROCK BASE B Ovo+45B 1
66 401-15179 SHOULDER SCREW Bl T
67 WP-0553216-SD WASHER TS 1
68 NM-6050003-SC NUT M5X0.8 7EFwhk MBEX0. 8 3i@ 1
69 401-15180 ROCK LEVER OvoUN— 1
70 PS-0300142-KH SPRING PIN 0.3X14 2TUVIEY 3X14 1
71 401-15181 ROCK SPRING OvIATIIT I
72 401-15182 DUST TRAY FToOZEFU— 1
73 401-15183 FIXED PLATE BEIER 1
74 SM-6051002-TP SCREW M5X0.8 L=10 AAEFURLE M5X0. 8 L=10 2
75 WP-0550800-SP WASHER 5.5X10X0.8 FEE 5. 5X10X0. 8 2
76 401-15184 HINGE STOPPER EVITRYIT= T
77 401-15185 PIVOT SHAFT peast] 1
78 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 kL M6 L=6 1
79 CS-1200981-TP THRUST COLLAR D=12 W=9 2S52AKE D=12 W=9 1
80 SM-8050412-TP SCREW M5 L=4 EHRL M5 L=4 2
81 401-15186 STOPPER SPRING ANy R=RTUVT 1
82 PS-0500452-KP SPRING PIN 2TUvIEY 1
83 401-34725 HINGE STOPPER SHAFT EVIR by 1
84 320-06504 CLOTH WASTE BUSH m<FIvya 1
85 SM-8050612-TP SCREW M5X6 kR MEX0. 8 L=6 1
86 SL-6083092-TN SCREW EEAERATURND N 1
87 E2193-172-000 PT EV PP METAL PT EV PPX% 1
88 PJ-3041000-04 UNION TLR1=AY 2
89 401-15188 ELBOW BRACKET TIIRITST Y b 1
90 SM-4050855-SP SCREW BRXRLU M5 L=8 2
91 HX-0033900-0F SPACER AR—HF 4
92 NM-6080003-SC NUT M8 NEFvhk M8 3 8
93 WP-0852086-SC WASHER M8 TS 8
94 #02 SM-6088502-TP SCREW M8 L=85 BRIV M8 L=85 4
95 401-15161 BOLT RUBBER B RILES—B 4
96 401-45240 BOLT_RUBBER RILFSI— 8
97 CM-3002000-02 CAUTION LABEL(25) ERHEEY—IL (25) 1
98 #01 HN-0014900-0D CORES a7 3
99 #03 SM-6085002-TP SCREW FRETURIL 4
100 #03 401-98235 FRONT_COVER_SST_N_ASM J0Y hA/\—=SST_Ni# 1
101 #03 401-57823 HANDLE Va9 T
102 #03 ST-5030651-SN TAPPING SCREW D=3 L=6 FwEvnRlL D=3 L=6 2
103 #03 401-57824 FRONT COVER BASE SST J0Y MIN—R—=2SST 1
104 #03 401-15174 MC_LATCH MC SwF 1
105 #03 SM-6030602-TP SCREW M3X0.5 L=6 REFURILE M3X0. 5 L=6 2

NOTE(G&) #01...FOR CE CER

#02...FOR DESK TOP = 1A

#03...FOR SEMI-SUNKEN A




4. FEED COMPONENTS
&0 Btk

59

39 g
42 @' &
47M/§ 44
50 43 4&)& S 4645
//
9

4




REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION @ f& Qty
1 401-49096 X_FEED_MOTOR XEDE—% 1
2 401-45288 X_MOTOR_COVER XE—HH)\— 1
3 SL-6041492-TN SCREW EEEATENATURIL b 4
4 SB-4080001-00 BEARING CAHDDES 1
5 265-01502 Y FEED GEAR HEEOET 1
6 SM-8060602-TP SCREW M6X6 IE$HRC M6 L=6 2
7 401-45253 RACK_GEAR SvOFT 1
8 WP-0531000-SD WASHER M5 EEEEIER, MB 2
9 SM-6052502-TP SCREW M5X0.8 L=25 VAN VAVIVIVAN 2

10 401-45252 GUIDE_SHAFT_FIXING_BASE_R 4 REEES 1
11 401-15203 VERTICAL_FEED_GUIDE_SHAFT_R XD A Réph I
12 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 IEHRL M6 L=6 2
13 SM-6052002-TP SCREW M5 L=20 AAEJURILE MBEX0. 8 L=20 1
14 401-15205 PARALLEL_FEED_SHAFT X D it 1
15 SM-8060612-TP SCREW M6 L=6 IEHRL M6 L=6 2
16 401-15206 PARALLEL_FEED_SHAFT_F X D B 1
17 SM-6061650-TP SCREW FRU M6 L=16 2
18 401-15202 GUIDE_SHAFT _FIXING_BASE_L 4 REEES 1
19 401-15204 VERTICAL_FEED_GUIDE_SHAFT_L HEXD A R 1
20 SM-6061650-TP SCREW FRU M6 L=16 2
21 SM-6052002-TP SCREW M5 L=20 ANAJURLUE MB5X0. 8 L=20 I
22 401-50132 FEED_SUPPORT_BLOCK EOFBITOv Y 1
23 SL-6053092-TN SCREW R ERAIURIL ~ 2
24 401-50133 FEED_SUPPORT_GUIDE EOBEIAA R 2
25 SM-6051400-SP SCREW FRU 4
26 WS-0510002-KN SPRING WASHER M5 [FREE M5 4
27 WP-0531000-SC WASHER 5.3X10X1 TEE 5. 3X10X1 4
28 E1902-172-000 INSERT CARRIAGE BUSH A= FvUyITyva 2
29 E1902-172-000 INSERT CARRIAGE BUSH A= hrFrUvITva 2
30 E1902-172-000 INSERT CARRIAGE BUSH AY—hFrUvITvya 4
31 RC-1951211-KP C-RING CIESDER 4
32 HX-0015000-0A CABLE CLAMP T—=2IoUwv> 1
33 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 BEEffELE~NINRL M4 L=8 1
34 401-49097 Y_FEED_MOTOR Y#EDE—% 1
35 SL-6041492-TN SCREW FEETE/NATURIL b 4
36 SB-4080001-00 BEARING CADDER 1
37 265-01502 Y FEED GEAR HEEOET 1
38 SM-8060602-TP SCREW M6X6 IEHRL M6 L=6 2
39 401-15209 METAL X)L 1
40 401-15210 METAL A5 ) 1
41 401-152711 VERTICAL_FEED_SHAFT HEXD 8 1
42 401-15212 VERTICAL_FEED_FIXING_PLATE #E% 0 BEMR 1
43 401-45251 BUSH_BRACKET Jvyadoowh 1
44 SM-6061202-TP SCREW M6 L=12 RAEFGRILE M6 L=12 2
45 WS-0610002-KN SPRING WASHER 6.1X12.2X1.5 [FfEE M6 2
46 WP-0641601-SD WASHER M6 FEEHFHEA M6 2
47 WP-0621016-SH WASHER TS 1
48 SM-6061202-TP SCREW M6 L=12 AEJTRILE M6 L=12 1
49 E1902-172-000 INSERT CARRIAGE BUSH AY—hFrUvITvya 1
50 RC-1951211-KP C-RING CH1EsDER 2
51 401-45238 PARALLEL_SHAFT EATER 1
52 SM-8050612-TP SCREW M5X6 IEHRL M5X0. 8 L=6 2
53 401-14421 Y SENSOR ASM Yoo 1
54 SM-4030801-SC SCREW M3X0.5 L=8 HAPMQL M3X0. 5 L=8 1
55 401-15216 Y_SENSOR_BASE YBT3S0 wv bk 1
56 SM-5041055-SN SCREW M4X10 NEPANAIY 2
57 HX-0015000-00 CLIP T=JILoUw T 1
58 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 EBEHELENNRL M4 L=8 1
59 EA-9500B00-00 CABLE BAND RN R 60 2
60 401-98239 CLOTH_FEED_BASE_N mEOEBN 1
61 401-15219 TUBE_BRACKET Fa—TTZT vk 1
62 SM-6040602-TP SCREW M4 L=6 NAFRILE M4X0. 7 L=6 2
63 EA-9500B01-00 CABLE BAND fERINV R 2



5. CLOTH OPEN COMPONENTS
R EEIR




REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION @ A& Qty
1 401-15227 CLOTH OPEN LINK G mEAEU oG 2
2 401-15228 HOLDING PIN mEAERITEY 2
3 NM-6050001-SC NUT M5X0.8 TYPE1 AFrvhk MEX0. 8 11 2
4 SD-0800327-TP SHOULDER SCREW Bl D=8 H=3. 2 10
5 NM-6050001-SC NUT M5X0.8 TYPE1 NEFvhs M5X0. 8 11 5
6 401-15229 CLOTH OPEN LINK F eV F 2
7 401-15230 CLOTH OPEN LINK A mEAEU oA 1
8 401-15231 CLOTH OPEN LINK B mEEU>oIB 1
9 SD-0800656-TP SHOULDER SCREW Bl D=8 H=6. 45 1

10 400-30628 SLIDE BLOCK A AEEIA 1
1 401-15232 CLOTH OPENLINK C x> oC I
12 401-15233 CLOTH OPEN LINK D mEAEU oD 1
13 PV-0100150-00 QUICK EXHAUST VALVE ESAEYEY SN 1
14 PA-1602013-A0 AIR CYLINDER Ir7vUVE 1
15 PJ-3C40405-04 UNION A=A 2
16 320-12205 CYLINDER BRACKET R x YUV IEAR 1
17 WP-0553216-SD WASHER EREE 1
18 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 VAV=VAVI IVIVA 2
19 401-15234 OPEN SIDE STPPER 2 bwil— () 1
20 SM-4040855-SP SCREW AV AlY 1
21 WP-0430800-SC WASHER M4 EERINEF M4 I
22 SM-4042055-SP SCREW BHRRALU M4 L=20 1
23 401-15235 CLOSE SIDE STPPER 2 bwit— () 1
24 SM-4040855-SP SCREW AV AlY 1
25 WP-0430800-SC WASHER M4 TERESIEFR, M4 1
26 SM-4042055-SP SCREW BFRRC M4 L=20 I
27 401-15230 CLOTH OPEN LINK A mRETEUVIA 1
28 NM-6050001-SC NUT M5X0.8 TYPE1 NEFvhs M5X0. 8 11 2
29 SD-0800327-TP SHOULDER SCREW Bl D=8 H=3. 2 4
30 401-15231 CLOTH OPEN LINK B mEEU>oIB 1
31 SD-0800656-TP SHOULDER SCREW BRC D=8 H=6. 45 I
32 400-30628 SLIDE BLOCK A AEA 1
33 401-15236 CLOTH OPEN LINK H mEaEyU > o H 1
34 NM-6050001-SC NUT M5X0.8 TYPE1 AEFrv ks MEX0. 8 11 1
35 401-15237 CLOTH OPEN LINK E mEAEUIE 1
36 PX-5000200-00 KNUCKLE JOINT 2FvIILTIaAT~ ?
37 PA-1602013-A0 AIR CYLINDER Ir7vUVE 1
38 PJ-3C40405-04 UNION A=A 1
39 401-20491 KNUCKLE PIN FTwvoILEY 1
40 PJ-3050405-02 T-UNION mOF—X1=F> 2
41 320-12205 CYLINDER BRACKET T YUV IEAR 1
42 WP-0553216-SD WASHER FRrE 1
43 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 JNATURIL 2
44 401-15234 OPEN SIDE STPPER A bwt— (3 1
45 SM-4040855-SP SCREW HRRU 1
46 WP-0430800-SC WASHER M4 FERIER M4 1
47 SM-4042055-SP SCREW BHRRALU M4 L=20 1
48 401-15235 CLOSE SIDE STPPER A hw)i— () 1
49 SM-4042055-SP SCREW BHRRALU M4 L=20 1
50 WP-0430800-SC WASHER M4 FEEEINER, M4 1
51 SM-4040855-SP SCREW B0 I
52 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 EEMEENNML M4 L=8 2
53 320-12809 CLOTH OPEN HOLDING PLATE REAR HEIESH % 2
54 SM-1030601-SC SCREW M3 L=6 mals M3X0. 5 L=6 4
55 320-12601 HOLDING PLATE FRONT MFATER 8l 1
56 SM-1030601-SC SCREW M3 =6 MRAC M3X0. 5 L=6 3
57 320-12700 HOLDING PLATE MID TR 2
58 SM-1030601-SC SCREW M3 L=6 mals M3X0. 5 L=6 4
59 WZ-0880200-KP WAVED WASHER KRS 8. 8X12. 8X0. 15 16
60 401-15228 HOLDING PIN mEEzIIEY 2
61 HX-0015000-0B CABLE CLIP T—=JILoUwT 2
62 PJ-3C80400-02 QUICK JOINT D5 wF#HF 1

_]O_



6. LOWER THREAD CUTTING COMPONENTS (TYPE 01)
TREIDEEFR (O 11180

_]]_



REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION @ A& Qty
1 PA-1002007-B0 FREE MOUNT CYLINDER JU—<ov U 1
2 PJ-0460540-02 HOSE ELBOW R—XIJLR 1
3 PJ-0460525-03 HOSE ELBOW R—RIJLR 1
4 SM-6031602-TP SCREW TNATURIL ~ 2
5 SL-6051692-TN BOLT EEERTENATURIL S 2
6 401-45260 CONNECTING_PLATE_A BERA I
7 SM-6042002-TP SCREW M4X0.7 L=20 TNATURIL ~ 1
8 401-45258 STOPPER_NUT TRUD A My )—Fw 1
9 229-13503 WASHER XD A EE 1

10 401-45259 KNIFE_DRIVE_SHAFT D A Z EREhE 1
(K| NM-6050001-SC NUT M5X0.8 TYPET NEBFvEr MBEX0. 8 18& 1
12 WS-0510002-KN SPRING WASHER M5 FEE M5 1
13 115-29914 WASHER EENR A BEE 1
14 401-15251 SHOULDER_SCREW Bhl 1
15 401-15252 CUTTING_LEVER AU L J— 1
16 401-15254 SHOULDER_SCREW 2271 1
17 NM-6050001-SP NUT M5 EFvhk M5X0. 8 11 1
18 401-15255 FIXING_KNIFE_GUIDE BEXAHA K 1
19 401-15251 SHOULDER_SCREW U 1
20 401-15256 MOVING_KNIFE_LINK_1 BIAXZAU D] 1
21 131-49901 PIN HEZAEY I
22 401-15251 SHOULDER_SCREW Bl 1
23 401-15257 MOVING_KNIFE_LINK_2 XU 2 1
24 401-15258 SHOULDER_SCREW EBRU 1
25 401-15259 SHOULDER_SCREW Bhl 1
26 NM-6040001-SP NUT M4X0.7 NEFTYv R M4AX0. 7 & 1
27 ¥ 401-15260 KNIFE_ASSY TREID X A48 1
28 401-15261 MOVING_KNIFE A (1)
29 401-15262 FIXING_KNIFE BEEXZ (1)
30 401-15258 SHOULDER_SCREW Bl (1)
31 WZ-0541510-KP WAVED WASHER 5.4X9.0X0.3 KEEEZ 5. 4X9X0. 3 [@D)
32 NM-6040001-SP NUT M4X0.7 NEFvYhs M4A4X0. 7 18 (1)
33 401-15263 SQURE_BLOCK FHEY 1
34 401-45257 KNIFE_SENSOR_BASE ™RUDbEY—LH 1
35 SM-4030601-SC SCREW M3 L=6 B M3X0. 5 L=6 2
36 401-49100 LT_SENSOR_ASM TRUTETHE 1
37 SM-4030801-SC SCREW M3X0.5 L=8 BN M3X0. 5 L=8 1
38 401-26835 WASHER EE 2
39 SL-6041092-TN SCREW EEETENATURIL & 3
40 131-72903 COLLAR BevIEHS— 1
41 SM-8040360-TP SCREW IEHRC M4 L=3 I
42 401-15265 ECCENTRIC PIN RmOEY 1
43 SM-8030312-TP SCREW M3 L=3 IFHRAL M3 L=3 1
44 B2107-816-000 WASHER EEg 1
45 401-15266 SHOULDER_SCREW Bhl 1
46 401-45255 KNIFE_BASE_PLATE TR XX LEEWR 1
47 401-15272 THRUST_WASHER ATARNITYI v 1
48 WP-0450801-SD WASHER 4.5X10X0.8 TR 4. 5X10X0. 8 1
49 401-15267 CONNECT_LINK B 1
50 401-45254 LOWER_THREAD_CUTTING_BASE THRULTE 1

_]2_



7. UPPER THREAD CUTTING COMPONENTS
EARYIDRE&%

_]8_



REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION m % Qty
1 % 401-15277 TRIMMER KNIFE EREID XX 1
2 SM-5850460-SP SCREW AR M2. 5 L=4 1
3 401-15278 KNIFE BASE ERUID XA 1
4 #01  401-15280 STOPPER PIN 2 hw—E 1
5 #01  NM-6850001-SC  NUT M2.5X0.45 TYPE1 NEFv kR M2. 5X0. 45 1% 1
6 #01  401-15282 THREAD HOLDER SPRING RN AR A T
7 SM-4040655-SP SCREW M4 L=6 BN M4 L=6 1
8 401-15283 KNIFE ARM EAREIDb X X 1
9 401-15284 KNIFE SPRING EARYID XX (F1 1
10 401-15285 SPRING BRACKET RO XX (F1a# T 1
11 SM-4040655-SP SCREW M4 L=6 BNXIRC M4 L=6 1
12 WP-0480856-SP  WASHER 4.8X8.4X0.8 EEEE 4. 8X8. 4X0. 8 1
13 #01  401-15286 LOWER THREAD HOLDER TARIER 1
14 #01  401-15288 PIN TAREAZREY 1
15 #01  SM-8030312-TP SCREW M3 L=3 IRl M3 L=3 2
16 SM-8031212-TP SCREW 1IE®RT 2
17 NM-6030003-SC ~ NUT M3 NATvh~ M3 2
18 401-15289 KNIFE DRIVER ARM D X ZERENRD 1
19 WP-0430801-SC ~ WASHER M4 FREE M4 1
20 401-15290 KNIFE DRIVE SHAFT U X 2 BRSNS 1
21 NM-6040003-SC  NUT M4 BTy~ M4 I
22 PA-1001534-00 AIR CYLINDER IF7VYS 1
23 PJ-3040403-01 UNION ELBOW M3 T)IURI=A> M3 2
24 401-15291 METAL BASE EARUID X ZERENAZ )V EH 1
25 G6013-880-000 LINK SHAFT HOLDER U o 2
26 SM-6034002-TN SCREW AAajuhUs M3 L=40 ?
27 401-15292 CYLINDER BASE EARUIDXXRE ) T +H 1
28 SM-6051002-TP SCREW M5X0.8 L=10 AEruR)ILE MBEX0. 8 L=10 3
NOTE(:EED) #01..TYPE O1 01 ft#

_]4_



8. PRESSER COMPONENTS (1)

WAER (1)

JOooO

TYPE

TYPE JO1

15 -



REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION m % Qty
1 401-53639 PRESSER_PLATE_00_ASM HZMRO O 1
2 401-53647 PRESSER PLATE BUSHING B AR T vaB (2)
3 401-15307 PRESSER PLATE BUSHING A BARTvaA (2)
4 401-53640 PRESSER PLATE 00 HZMROO @)
5 SM-0030301-SN SCREW FSZRALU M3 L=3 (4)
6 SM-0030301-SN SCREW FoXRAU M3 L=3 (@)
7 401-15239 PRESSER FOOT L IEEERZ L 1
8 401-15238 PRESSER FOOT R EEERZ A 1
9 SM-1850600-SP SCREW malb M2. 5 L=6 2

10 401-15321 THREAD CUTTER AUREFR 1
11 320-27104 HOLDING PLATE LEFT EEEHAZN 1
12 320-27005 HOLDING PLATE RIGHT EEERIRZ ZiR A 1
13 401-53643 PRESSER PLATE 01 ASM FZMRO 148 1
14 401-53644 PRESSER PLATE 01 HZRO 1 @)
15 401-53647 PRESSER PLATE BUSHING B AR I vIaB (2)
16 401-15307 PRESSER PLATE BUSHING A AW T VYA @)
17 SM-0030301-SN  SCREW FSZRALU M3 L=3 (4)
18 SM-0030301-SN  SCREW FSZRALU M3 L=3 (4)
19 401-15240 PRESSER FOOT R 34 HAEE 34 1
20 401-15241 PRESSER FOOT L 34 HARE 34 1
21 401-15326 KNIFE PLATE RIGHT M FA4T7TJU—Fa 1
22 401-15327 KNIFE PLATE LEFT M FTA4TTU—KE 1
23 SM-1030601-SP SCREW M3 L=6 mals M3 L=6 4
24 401-15322 HOLDING PLATE PIGHT 2 SRa 1
25 401-15323 HOLDING PLATE LEFT R ZRE 1

_]6_



9. PRESSER COMPONENTS (2)
HARR (2)

TYPE cO00

TYPE CO01

_]7_



REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION B % Qty
1 401-53639 PRESSER PLATE 00 ASM X0 08 1
2 401-53647 PRESSER PLATE BUSHING B AR T vaB (2)
3 401-15307 PRESSER PLATE BUSHING A BARTvaA (2)
4 401-53640 PRESSER PLATE 00 X0 O @)
5 SM-0030301-SN SCREW FSZRALU M3 L=3 (4)
6 SM-0030301-SN SCREW FoXRAU M3 L=3 (@)
7 401-15316 PRESSER FOOT R IBEEERZ A 1
8 401-15309 PRESSER FOOT L IEEERRR T 1
9 401-15321 THREAD CUTTER AURFFR 1

10 SM-1850600-SP SCREW mphRlt M2. 5 L=6 2
11 320-27005 HOLDING PLATE RIGHT EEEHAZNR A 1
12 320-27104 HOLDING PLATE LEFTT EEERBAZMN £ 1
13 401-53643 PRESSER PLATE 01 ASM X HRO 148 1
14 401-53644 PRESSER PLATE 01 FZHRO 1 @)
15 401-53647 PRESSER PLATE BUSHING B AR I vIaB (2)
16 401-15307 PRESSER PLATE BUSHING A AR T vy aA @)
17 SM-0030301-SN  SCREW FSZRALU M3 L=3 (4)
18 SM-0030301-SN  SCREW rSXRQLU M3 L=3 (4)
19 401-15326 KNIFE PLATE RIGHT M FA4T7TL—MA 1
20 401-15327 KNIFE PLATE LEFT M FTA4TTU—NE 1
21 SM-1030601-SP SCREW M3 L=6 mAC M3 L=6 4
22 401-15322 HOLDING PLATE RIGHT R G 1
23 401-15323 HOLDING PLATE LEFT R 2R 1
24 401-15324 PRESSER FOOT R 34 ARG 34 1
25 401-15325 PRESSER FOOT L 34 HIXEBE 34 1

_]8_



10. PRESSER COMPONENTS (COMMON)
HARR Gh@)

_]9_



REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION T Qty
1 PJ-0460525-03 HOSE ELBOW R—R TR 1
2 G5681-116-000 UNIVERSAL TEE A= )—FILF— 1
3 PJ-0320525-03 HOSE NIPPLE R—RZwv I 1
4 401-15302 CYLINDER BRACKET L R 2 IBUIRAE 1
5 SM-4050855-SP SCREW Bl M5 L=8 2
6 WP-0553216-SD WASHER TS T
7 PX-5000200-00 KNUCKLE JOINT 2UFvoIbyaAr s 1
8 NM-6050001-SC NUT M5X0.8 TYPE1 AEFvhk MEX0. 8 11 1
9 PA-1602011-A0 AIR CYLINDER I7vUvs 1

10 401-15330 ARM INSTALLING BASE R BET S 1
11 320-27401 PRESSER LEVER SHAFT R L )N—8h 1
12 320-27203 PRESSER LEVER MOVING ARM R L) \—ERENFE 1
13 SM-6041202-TP SCREW M4X0.7 L=12 TNATURIL 1
14 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 VAV=VAVI IVIVA 1
15 401-15303 PRESSER LEVER B HZLI\—B 1
16 401-15304 CYLINDER BRACKET R WA UV TERARA 1
17 SM-4050855-SP SCREW BRfAl M5 L=8 2
18 WP-0553216-SD WASHER ERES 1
19 PX-5000200-00 KNUCKLE JOINT 2UFvoIlbyaAr s 1
20 NM-6050001-SC NUT M5X0.8 TYPE1 EFvhs M5X0. 8 11 1
21 PA-1602011-A0 AIR CYLINDER I7390U% I
22 PJ-0460525-01 ELBOW JN\—TIJUR 1
23 320-27203 PRESSER LEVER MOVING ARM R L\ —EREhiE 1
24 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 TNATURIL & 1
25 320-27401 PRESSER LEVER SHAFT HZ L\ —Ef 1
26 401-15303 PRESSER LEVER B W2 LJ/\—B I
27 SM-6041202-TP SCREW M4X0.7 L=12 TNATURIL ~ 1
28 401-45233 VERTICAL GUIDE mfeHA = 2
29 401-15313 FULCRUM SHAFT AR BEST 1
30 401-15318 PRESSER ARM RIGHT X G 1
31 SM-8050512-TP SCREW FHRAC M5 L=5 2
32 SM-5040550-TP SCREW M4 L=5 IFHRL M4 L=5 1
33 SM-1030400-SP SCREW M3 L=4 mhas M3 L=4 2
34 SM-1041001-SP SCREW M4X0.7 L=10 M/l M4X0. 7 L=10 2
35 SM-8040612-TP SCREW M4 L=6 IFHRAL M4 L=6 2
36 SM-6051002-TN BOLT NATURID K 1
37 140-10508 PRESSER FOOT ATTACHING SCREW HZERfMRU 1
38 401-15310 PRESSER ARM LEFT X B 1
39 RE-0500000-KP E-RING 5 EFlLE 5 1
40 401-15311 PRESSER ARM BASE LEFT R BR—E 1
41 CS-0800881-TP THRUST COLLAR ASAKZ D=8 W=8 1
42 401-15330 ARM INSTALLING BASE X BE B 1
43 401-15313 FULCRUM SHAFT R BT 1
44 401-15317 PRESSER ARM BASE RIGHT WA BR—XH 1
45 CS-0800881-TP THRUST COLLAR ASAKZ D=8 W=8 1
46 WZ-0320290-UZ WASHER 3.2X6.5X0.15 HFEE 3. 2X6. 5X0. 15 2
47 SM-8050512-TP SCREW IFHRAL M5 L=5 2
48 SM-5040550-TP SCREW M4 L=5 IFHRL M4 L=5 1
49 SM-1030400-SP SCREW M3 L=4 mhas M3 L=4 2
50 SM-6051002-TN BOLT TNATURIL 1
51 140-10508 PRESSER FOOT ATTACHING SCREW WA ERARU I
52 SM-8040612-TP SCREW M4 L=6 IEHRL M4 L=6 2
53 SM-1041001-SP SCREW M4X0.7 L=10 M/l M4X0. 7 L=10 2
54 RE-0500000-KP E-RING 5 EFlLE 5 1

_20_



11. REVOLUTION COMPONENTS
ISR

_2]_



REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION T Qty
1 401-15337 CONNECTING SHAFT BRACKET fEEE TS w b 1
2 SB-1120018-C0 BEARING CAHARDE 1
3 SM-6051002-TN BOLT TNATURID ~ 4
4 401-15338 TENTION PULLEY BRACKET (UPPER) EET VY 3y T— B 1
5 SL-6051292-TN BOLT EEERTEATURIL b 1
6 SL-6051242-TN SCREW EEFENATURID 1
7 WP-0561616-SC WASHER 5.6X16X1.6 TEE 5. 6X16X1. 6 1
8 401-45231 TENSION PULLEY PIN FEB 7 A RS—E> 1
9 NM-6060001-SE NUT M6 NAEFvh M6 1 1

10 401-49098 REVOLUTION MOTOR heEE—% 1
11 401-15340 CONNECTING SHAFT FelChEfgEh 1
12 401-15341 REVOLUTION PULLEY (UPPER) hemEn 7 —1 E 1
13 SM-6041602-TP SCREW M4X0.7 L=16 EyuRILs M4X0. 7 L=16 1
14 % 401-15342 TIMING BELT (UPPER) FEEY A = IN)U Sk 1
15 CS-1200981-TP THRUST COLLAR D=12 W=9 ASARZ D=12 W=9 1
16 SM-8050412-TP SCREW M5 L=4 IFHRAC M5 L=4 2
17 E2066-715-000 BU SPACER BURR—HX0. 3 1
18 SB-1120018-CO BEARING IHNDEN 2
19 401-15343 REVOLUTION PULLEY (LOWER) hEEE o — U 1
20 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 IFHRAL M6 L=8 2
21 % 401-15344 TIMING BELT (LOWER) RIS A=VIXNURT 1
22 401-15345 LOOPER REVOLUTION PULLEY W—=I\T>5v b I—=UTF 1
23 SM-6041602-TP SCREW M4X0.7 L=16 AETURILE M4A4X0. 7 L=16 1
24 401-15346 TENSION PULLEY BRACKET (LOWER)  fEEI5 > 3> J—UBAHRT 1
25 SL-6051292-TN BOLT EEETEATURIL b 1
26 SL-6051242-TN SCREW EEEATURIL 1
27 WP-0561616-SC WASHER 5.6X16X1.6 e 5. BX16X1. 6 1
28 401-45229 REVOLUTION SHAFT TENSION PULLEY g7 A RS5— 1
29 WP-0621016-SD WASHER 6.2X13X1 TREE 6. 2X13X1 2
30 401-45230 TENSION PULLEY SCREW EL7 A RS—ERU 2
31 NM-6060003-SE NUT FOR BRACKET AABFvr M6 21 I
32 320-34308 REVOLUTION MOTOR PULLEY feEE—%7—U 1
33 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 IEHRL M6 L=8 2
34 401-45285 MOTOR BRACKET EEE—5737 vk 1
35 SM-6061202-TP SCREW M6 L=12 AEJTURILE M6 L=12 3
36 SL-6051692-TN BOLT EEFEATURIL 4
37 HX-0015000-00 CLIP T—2JILoUwv T 1
38 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 ESAELENNRLE M4 L=8 1
39 PH-0400105-S0 PIN 4.0X10 ETEY 4. 0X10 1
40 WP-0621016-SD WASHER 6.2X13X1 TREE 6. 2X13X1 3
41 RE-0800000-K0 E-SHAPED SNAP RING (8MM) EFIEHEIm 8 I
42 401-45229 REVOLUTION SHAFT TENSION PULLEY  fg@| 7oA RS5— 2

_22_



12. LOOPER DRIVING COMPONENTS

JU—) CEREPRIFR

64

_28_



REF.NO NOTE  PART NO DESCRIPTION B & Qty
1 401-44291 LOOPER_BRACKET W—I"—=T ST vk 1
2 401-15365 FULCRUM SHAFT Jo—I\—EUfT a3 =8 1
3 SM-4041055-SP SCREW BFRRLU M4 L=10 1
4 WP-0430800-SD WASHER M4 FREERIER M4 1
5 401-15397 SPREADER SHAFT ASM AT wH—=2v T~ (#) 1
6 101-12704 THRUST WASHER 1.8 FHMEXTIVASAME 1. 8 2
7 SM-8040612-TP SCREW M4 L=6 IEHRL M4 L=6 1
8 SM-80506A2-TP SCREW M5 L=6 NAETUTELESHRL ME L=6 1
9 401-15366 SLIDE GUIDE oA RAA R 1

10 SM-1041201-SC SCREW M4 L=12 Ml M4xX0. 7 L=12 2
11 401-15367 LOWER THREAD GUIDE THRER 1
12 401-15368 COLLAR Hho5— 1
13 401-15369 COLLAR Hh5— 1
14 401-15370 SPRING STOPPER REDFRA b w)(— 1
15 # 320-52409 THREAD TAKE-UP SPRING SRED (E1a 1
16 140-45306 ADJUST PIN ARED [FRRFEEE> T
17 SM-4042555-SP SCREW M4 L=25 BNMRLU M4 L=25 1
18 SM-4043055-SP SCREW M4 L=30 BNMRL M4 L=30 1
19 WP-0450846-SP WASHER TEES 1
20 401-15371 GIMP GUIDE B BARAA KB 1
21 401-15400 GIMP GUARD oARA—R T
22 401-15401 LOOPER ROD FELT JU— )\ —BFEIB T )L 1
23 EA-9500B00-00 CABLE BAND ERINVR 60 2
24 PS-0250082-KP SPRING PIN 2.5X8 2TUvIEY 2. 5X8 1
25 SM-4040855-SP SCREW HRRU 2
26 401-15372 GIMP GUIDE A TR AA KA T
27 320-40305 PRESSER PLATE TSR AR 1
28 B1135-850-000 TENSION SPRING (A) tEREAETFER A 1
29 140-44903 SCREW By avRo)a— 1
30 SM-4040855-SP SCREW BFRRU 1
31 401-15373 SCREW R0 I
32 % 401-49782 SPREADER_DRIVING_CAM_ASM AT v —{Eg A LKE 1
33 B1821-210-D00 SHUTTLE OIL FELT B AEEHNT TILSB (2)
34 401-49783 SPREADER_DRIVING_CAM ATV v —EEH L (1)
35 400-06840 RUBBER BUSH SN—Twvya 1
36 SL-4030891-SC SCREW M3X8 HNIMRAUELZ M3 L=8 2
37 % 401-15374 LOOPER BASE Jb—I\—ElftE 1
38 % 401-15375 LOOPER RIGHT JU—I\—H 1
39 % 401-15376 LOOPER LEFT =)~ 1
40 SM-8030412-TP SCREW kR M3 L=4 2
M % 401-15377 SPREADER RIGHT ATVv5—H 1
42 % 401-15378 SPREADER LEFT ATV —kE 1
43 % 400-15692 SPREADER STOPPER LEFT ATV wH =X bw)— (k) 1
44 ¥ 400-15693 SPREADER STOPPER RIGHT ATV wH—=Z hw)(— (f) 1
45 SM-8030412-TP SCREW IEHRL M3 L=4 2
46 * 401-15380 SPREADER SPRING RIGHT ATV v5—ERha T
47 # 401-15379 SPREADER SPRING LEFT ATV v —ERkE 1
48 #* 401-15381 SPRING GUIDE PIN AT wEH—ldhEy 2
49 RE-0200000-K0 E-RING 2 EfloE#w 2 2
50 * 401-15382 NEEDLE GUARD #HE2( 1
51 401-15383 NEEDLE GUARD SUPPORT [ T
52 SM-6850402-TN BOLT M2.5 L=4 AEFURILE M2, 5 L=4 1
53 WP-0280500-SC WASHER FEERIER, M2. B 1
54 SM-6030600-SP SCREW M3X0.5 L=6 Tl M3X0. 5 L=6 2
55 B4328-220-000 WASHER RET S D s 1
56 401-15384 LOOPER ROD ASM JL—=—8#F0v K () 1
57 401-15387 LOOPER ROD BUSHING Jo—\—BF& v a 2
58 140-28708 LOOPER DRIVING SHAFT COLLAR J—I\—EFEEH S — 1
59 SM-6041002-TP SCREW M4 L=10 NATURILE M4AX0. 7 L=10 1
60 401-15388 LOOPER ROD SCREW JL—){—0Ov RRL 2
61 401-15389 LOOPER SHAFT GUIDE IW—=I\—v T MAA R 1
62 SM-4041255-SP SCREW M4 L=12 HAMRL M4 L=12 1
63 WP-0430800-SD WASHER M4 FREEZIER M4 1
64 401-15390 LOOPER SHAFT ==Y v T~ 1
65 101-09700 THRUST WASHER A FHEASIL ASABR A 2
66 401-45234 SET COLLAR T RAZ— I
67 SM-6031402-TP SCREW NATURIL 1
68 SM-8031002-TP SCREW kAL M3X0. 5 L=10 1
69 401-15394 SPREADER ROD ATV wy—EEgOy K 1
70 401-15395 SPREADER ROD SCREW 27 wH0Ov RL 2
71 140-30001 LOOPER DRIVE BUSHING JU—IR—BFE X &)U [
72 401-15396 SPREADER SHAFT GUIDE AT —EREns - K 1
73 #01 401-15405 NEEDLE PLATE B00 #RB OO 1
74 #02 401-15406 NEEDLE PLATE B01 #HRB O 1 1
75 B1820-210-D00 SHUTTLE OIL FELT A AERBENTTILA 2
76 CQ-2020000-00 OIL WICK SIS 0.08
77 CQ-3500000-F0 OIL FELT S 0.024
78 CQ-2522000-00 OIL WICK S 0.045
79 236-30007 TUBE Fa—7 0.032
80 CQ-2000000-00 OIL WICK S 0.15
81 CQ-2000000-00 OIL WICK S 0.02
82 SB-1200031-00 BEARING SyaNsl = 1
83 401-45299 BEARING SPACER NP UV I AR~ 1
84 SB-1200003-C0 BEARING ZoHRbEZ 1
85 401-15402 OIL TANK FAIWETVY 1
NOTE(;FE) #01.. TYPE J0OO,CO0 J 00, COOH#

#02...TYPE JO1.CO1

_24_

JO1. COI1ftH



13. LOWER SHAFT COMPONENTS
TRtk

_25_



REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION @ A Qty
1 401-15417 LOWER SPROCKET TET—U 1
2 SM-80608A2-TP SCREW M6 L=8 NAETYTELESRL M6 L=8 2
3 % 401-15418 TIMING BELT N~ 1
4 401-15419 TENSION PULLEY SHAFT FUYvavI—U 1
5 SB-1200003-CO BEARING CARDEZ 2
6 RC-1850001-KP SNAP RING 18.5 CFltE 18. 5 I
7 SM-6064002-TP SCREW M6 L=40 NAJURILE MB L=40 1
8 401-45284 LOWER SHAFT TE 1
9 236-04200 MAIN SHAFT BEARING SUPPORT FERT U %% 1

10 SB-1200020-CO BEARING IHNDE 1
11 SM-80606A2-TP SCREW M6 L=6 NETUIELESHRC M6 L=6 2
12 401-15421 LOWER SHAFT SENSOR COLLAR Tt Y HS— 1
13 401-15422 LOWER SHAFT SENSOR SLIT Ttz oA w s 1
14 SM-4040655-SP SCREW M4 L=6 TR M4 L=6 2
15 SM-80606A2-TP SCREW M6 L=6 NAEJUYSEIEHRL M6 L=6 2
16 401-15423 LOWER SHAFT SENSOR BRACKET TEHE YIS v K T
17 SL-6040892-TN BOLT EEBTENATURIL & 2
18 401-15439 SPRREADER ARM B AT vy —HEB 1
19 401-14424 IN SENSOR ASM N Ay | 1
20 SM-4030801-SC SCREW M3X0.5 L=8 B M3X0. 5 L=8 1
21 HX-0015000-00 CLIP =L Uv T I
22 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 EEMEENNML M4 L=8 1
23 SB-1200028-00 BEARING CAHOWDOE 1
24 236-05207 MAIN SHAFT BEARING SUPPORT ERIRT U % 1
25 SM-80606A2-TP SCREW M6 L=6 NAETYTELESRL M6 L=6 2
26 401-15426 LOOPER DRIVING CAM ASM JL—I\ALE 1
27 401-15427 LOOPER DRIVING CAM JL—I\—EREH L (1
28 #01  401-15430 CAM ROLLER A HLAO—SA (1)
29 #01  401-15431 CAM ROLLER B HLAO—5B (1)
30 #01  401-15432 CAM ROLLER C HLO—5C (1)
31 #01  401-15433 CAM ROLLER D HLO—>D M
32 SM-4041055-SP SCREW B M4 L=10 2
33 401-15425 CAM ROLLER SHAFT J—I\—AHLO—>8 1
34 SM-80608A2-TP SCREW M6 L=8 NAEJUSEIEHRL M6 L=8 2
35 EA-9500B01-00 CABLE BAND EST AN 3
36 SM-80606A2-TP SCREW M6 L=6 NETYTELESHRC M6 L=6 I
37 401-15434 LOOPER FORK PIN JU—)\—BRE) — 3 8H 2
38 WP-0430800-SD WASHER M4 EEEE/INER M4 2
39 401-15440 SPREADER ARM FELT ATy —=FP—LTITIUH 1
40 SM-80506A2-TP SCREW M5 L=6 NAETYTELESRL M5 L=6 2
41 401-15435 LOOPER TUBE CLAMP JI—I—F21—THX 1
42 SM-4030655-SP SCREW BN M3 L=6 1
43 133-12202 THRUST WASHER ATARNIYY v— 1
44 401-15436 LOOPER ARM SHAFT Jo— I\ =T — N7 5 1
45 401-15441 SPREADER FELT CLAMP AT wH =TTV MER 1
46 SM-80608A2-TP SCREW M6 L=8 NAETUTELESHRC M6 L=8 2
47 401-15437 SPRREADER ARM A AT wI—BA 1
48 SM-4030455-SP SCREW BN M3 L=4 1
49 133-12202 THRUST WASHER ATARIYY v— 1
50 401-15438 SPREADER FORK PIN ATy T EREN N 2
51 401-15442 SPREADER ARM SHAFT ATV w7 — L 1
52 SM-80506A2-TP SCREW M5 L=6 NAETYTEIESRL M5 L=6 2
53 SM-8480652-TP SCREW kAL MBX0. 75 L=6 2
54 401-15424 LOOPER ARM Jo—I\—FE 1
NOTE(;E5E) #01....SELECTIVE PARTS EIRS@

_26_



14. UPPER SHAFT COMPONENTS
FEhRaR

_27_



REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION @ B Qty
1 401-14444 AC SERVO MOTOR ACH—RE—% 1
2 SL-6052592-TN BOLT EEBTENATURIL b 3
3 401-15452 UPPER SPROCKET t#7—0 1
4 SM-80606A2-TP SCREW M6 L=6 NAETYTELESHRL M6 L=6 2
5 400-51473 COUPLING ASM. HhwITUVIH 1
6 SB-1200016-00 BEARING CARDE#E 1
7 236-04200 MAIN SHAFT BEARING SUPPORT FEART T 1
8 SM-80606A2-TP SCREW M6 L=6 NAETYTELESRL M6 L=6 2
9 401-15453 UPPER SHAFT | 1

10 401-51034 CRANK ROD ASM o> o0v KA 1
11 401-51035 CRANK ROD METAL ASM 72> o0v RXFJUE [@D)
12 401-15458 NEEDLE BAR CONNECTION AR ESEd (1)
13 401-15467 NEEDLE BAR CONNECTION BASE SHAFT #tiE g \— 2 & (2)
14 401-15459 CRANK ROD ROCKING SHAFT BASE 222o0v REEENR—X (1)
15 401-15461 CRANK ROD SEESAW SHAFT 05200y RiEEhE) (1)
16 SM-6850502-TN SCREW M2.5 =5 AAJURUE M2, 5 L=5bH (@)
17 401-51037 CONNECTION BASE ASM HEEE N — @)
18 401-15460 NEEDLE BAR CONNECTIONBASE SHAFT #t#EiEg \— X & (2)
19 SM-8020452-TP SCREW 1EHRU (2)
20 401-15464 CRANK ROD ROCKING SHAFT U500y Rigshéh 1
21 #01 SB-3070002-CA BEARING CADDEZ 2
22 #01  SB-3070002-CB BEARING IHNDES 2
23 #01 SB-3070002-CC BEARING CHARDES 2
24 #01 SB-3070002-CD BEARING CARDOESZ 2
25 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 IFHRRL M6 L=8 2
26 401-15465 COUNTER WEIGHT HaE I
27 401-15468 COUNTER WEIGHT PLATE HEER 1
28 SM-8080812-TP SCREW M8X8 kAL M8 L=8 1
29 133-09208 SCREW FOR COUNTERWEIGHT AOUa—=T4—NoVF—0TA ~ 1
30 401-15466 MAIN SHAFT BEARING SUPPORT RPUIS 1
31 401-15466 MAIN SHAFT BEARING SUPPORT RPUDIT I
32 SM-80606A2-TP SCREW M6 L=6 NAETYTELESRL M6 L=6 2
33 400-06515 GEAR A FA 1
34 SM-8040310-SS SCREW M4 L=3 1R 2
35 400-06516 GEAR B FvB 1
36 SM-8040310-SS SCREW M4 =3 1IE&HRT 2
37 B1212-210-D00 PULLEY Frx -V 1
38 CM-5002000-01 DIRECTION LABEL EEvslEZavIY 1
39 400-44053 PULLEY SHAFT FrT—Us 1
40 GAF-01007000 SPRING EDEEET 1
41 A1230-500-000-A HANDWHEEL SETSCREW FFHEILEDHRC 1
42 PS-0400142-KH SPRING PIN 4X14 RIUIEY 4X14 1
43 SM-80606A2-TP SCREW M6 L=6 NAETYTELESRL M6 L=6 2
44 SB-1200020-C0 BEARING CAHARDE 1
45 SB-1200029-00 BEARING CAPMDE 1
46 SB-1200016-00 BEARING CADDER 1
47 SB-1200003-C0 BEARING AR E 1

NOTE(’Z5C)

#01...SELECTIVE PARTS

_28_

EIRER G



15. VERTICAL SHAFT COMPONENTS
ELESIEN

REF.NO NOTE PART NO Qty
1 401-49577 VERTICAL SHAFT BEARING ASM. a2k | 1
2 SB-1200016-00 BEARING AR ES (D
3 401-31483 BALANCE BUSH ASM. NSURTwyafd (1)
4 401-15477 VERTICAL SHAFT feen (1)
5 401-15478 BALANCE BUSH NSV RTwva (1)
6 SM-80606A2-TP SCREW M6 L=6 NETUIELESHRC M6 L=6 (2)
7 401-15479 BEARING COLLER RPYUVITHT— (1
8 SB-1200003-C0 BEARING CARDEZ @)
9 401-32293 VERTICAL_SHAFT_GEAR_ASM feEh e 1

10 401-32292 VERTICAL_SHAFT_GEAR_UPPER feEm (1)
11 401-32291 UPPER_SHAFT_GEAR TEFv M
12 SM-80606A2-TP SCREW M6 L=6 NATYTELESRL M6 L=6 2
13 SM-80606A2-TP SCREW M6 L=6 RAETYTEILESRL M6 L=6 2
14 SL-6040642-TN BOLT EEETENATURIL & 1

_29_



16. NEEDLE BAR ROCKING COMPONENTS

THEIEEIRI R
20 13
"R 4 @
©
\/ 7
10 S
REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION @ % Qty
1 401-15514 PITMAN FULCRAUM SHAFT SHEIEENO v N3 amdh 1
2 SM-8050612-TP SCREW M5X6 IE$Halb M5X0. 8 L=6 1
3 401-15493 ROCKING LINK A EHEiEE) > 1
4 SM-6042002-TP SCREW M4X0.7 L=20 TNAETURID ~ 2
5 WP-0430800-SC WASHER M4 TRESIEH M4 2
6 SB-8080002-CO BEARING CHODDER 2
7 SD-0800746-TP SHOULDER SCREW B D=8 H=7. 4 1
8 SM-6050650-TP SCREW M5 L=6 Tl M5 L=6 1
9 400-86712 CONNECTING ROD FELT EEOY R T)U b 2
10 401-15494 ADJUSTING ARM SHEIRENREB 1
11 SM-6061602-TP SCREW M6 L=16 ANAETURNL R~ 1
12 401-15495 HINGE SCREW 2:221¥) 1
13 401-15496 ADJUST NUT FEprw b 1
14 401-15497 ASSY POSITION CONTROL PLATE BEigah U RAERE 1
15 401-15500 ECCENTRIC SHAFT BEigah RO 1
16 401-15501 ASSY NEEDLE BAR LOCK LINK SHEEEU O 1
17 401-15504 ROCKING BASE SHEEEIN—2 1
18 401-15505 FULCRAUM SHAFT SHEREI R — X228 1
19 SM-8060812-TP SCREW M6 L=8 kRl M6 L=8 2
20 401-15506 METAL L FEEIN—ASZREX 5 )L L 1
21 401-15507 METAL R FEIN—AZ R XU R I
22 401-15508 ASSY ROCKING CAM EHEIEEN D LME 1
23 401-15509 NEEDLE BAR PITMAN sHEEEOY N (1)
24 401-15510 PITMAN PLATE SHEEESOY RTJU— (1)
25 SL-6051292-TN BOLT FEZATERAITURIL b (2)
26 401-15511 ROCKING CAM FHEEE AL (D
27 SM-8480652-TP SCREW IE$HRal M6X0. 75 L=6 2
28 401-15512 CAM PLATE HIEEE N LE 1
29 401-15513 CAM PLATE U HEEE A LEU 1
30 SM-1030601-SP SCREW M3 L=6 Ml M3 L=6 2
31 SM-6030602-TP SCREW M3X0.5 L=6 AAJUNLE M3X0. 5 L=6 2
32 WP-0320500-SC WASHER M3 FEEIERN M3 2
33 CQ-2522000-00 OIL WICK SHE 0.3
34 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 fER/\R 150 1

_80_



17. NEEDLE BAR COMPONENTS
FARESESIA

- 31



REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION @ A& Qty
1 401-15550 NEEDLE BAR METAL ASM sHELEXS)UAE 1
2 401-15546 NEEDLE BAR METAL HOLDER HiELEXSILER (1)
3 401-15545 NEEDLE BAR METAL COLLAR HELEASIVAS— (1)
4 401-15547 BEARING HE R EEhs (L
5 SM-6041802-TP SCREW M4 L=18 JNATUR)L (1)
6 SL-6041092-TN SCREW EEFENATURID 4
7 SL-6041492-TN SCREW EEETENATURIL & 2
8 401-15525 NEEDLE BAR THREAD GUIDE ASM SHERZIERE 1
9 401-45281 ASSY NEEDLE BAR AR E] 1

10 401-51038 NEEDLE BAR ROCKING BASE ASM SHEEESHA (1)
11 401-51039 NEEDLE BAR ROCKING BASE sHEEFS (D
12 401-15530 NEEDLE BAR THRUST PIN HEASZA MY (2)
13 SM-80506A2-TP SCREW M5 L=6 NATYTELESRL M5 L=6 (2)
14 401-15531 NEEDLE BAR EHiE (1)
15 401-45279 REVOLUTION SPROCKET HEfRE R 70O v b (1)
16 #01  401-51040 THRUST WASHER A ATZARNTYIv— A )
17 #01  401-51041 THRUST WASHER B ASARNIvYv— B (2)
18 #01  401-51042 THRUST WASHER C ATARIvYv— C (2)
19 #01  401-51043 THRUST WASHER D ATSARNIvYv— D (2)
20 #01  401-51044 THRUST WASHER E ATARNIvYv— E (2)
21 401-15535 ROCKING GUIDE HOOK EEHA F&E (2)
22 SM-6030602-TP SCREW M3X0.5 L=6 AEyuRILE M3X0. 5 L=6 (2)
23 401-45280 FRANGE B JS5vY B (1
24 SM-1030501-SC SCREW M3 L=5 M/l M3 L=5 (4)
25 140-09104 NEEDLE BAR ROCKING GUIDE SHEEE N4 R (2)
26 140-09203 SPRING SHEEHA RER ()
27 SB-1250005-C0 BEARING CABDEN 2
28 MC-1858011-00 NEEDLE SCHMETZ 558 NM110 #t YaxXwwy 558 NMI110 1
29 SM-8430550-TP SCAREW M3X0.35 L=4.5 IFHRL M3X0. 35 L=4. 5 1
30 % 401-15448 THREAD GUIDE FARREA 1
3T %« B2313-180-000 TENSION DISC FRREETFI I
32 % 140-45900 TENSION SPRING FHRAFIER 1
33 % 140-45801 SCREW FRFAFMIESHRAU 1
34 % 401-15524 NEEDLE BAR COVER EHENI— 1
35 401-15492 COLLAR SHiENT— 2
36 SM-8040412-TP SET SCREW M4 =4 [IRSY ALY 6
37 401-15543 THRUST COLLAR SHREREIE N S — 1
38 SM-6031402-TP SCREW VAV AV IVIVAS 1
39 401-15544 REVOLUUTION COLLAR R 7 —-Uh o5 — 1
40 SM-6031202-TP SCREW M3X0.5 L=12 TNAETURIL 1
NOTE(J*5C) #01....SELECTIVE PARTS BEIRBE@

_82_



18. THREAD TAKE-UP LEVER COMPONENTS
PRI



REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION B & Qty
1 401-15563 TAKE UP CAM ASM KA LHE 1
2 401-15564 TAKE UP CAM PNATAIN (1)
3 #01  400-99989 SPREADER CAM ROLLER A AT wd—hALAO-TA @)
4 #01  400-99990 SPREADER CAM ROLLER B A7 wd—hALAO0—-2B @)
5 #01  400-99991 SPREADER CAM ROLLER C 2w —hLAO0—-5C (1)
6 #01  400-99992 SPREADER CAM ROLLER D AT wHF—hLO0—2D @)
7 SM-80606A2-TP  SCREW M6 L=6 RANIELEDHRLE M6 L=6 2
8 SM-6051552-TP SCREW M5 L=15 FRAETURIL & 1
9 401-45236 THREAD TAKE UP METAL U KHELEXAZIL 1

10 401-15561 THRUST COLLER KRS A MHT— 1
11 SM-8050412-TP SCREW M5 L=4 EHRTC M5 L[=4 2
12 401-15562 THREAD TAKE UP METAL L KXY IUTF 1
13 TA-0550604-R0 RUBBER PLUG 1E&H#2 1
14 401-15566 THREAD TAKE UP LEVER L KA 1
15 SM-6051552-TP SCREW M5 L=15 AV 1
16 401-15567 ROLLER SHAFT TR ICER T
17 400-99923 CAM ROLLER SCREW ALO—SRU 1
18 SM-8040402-TP SCREW M4X0.7 L=4 IEHRL M4X0. 7 L=4 1
19 401-15557 THREAD TAKE UP LEVER SHAFT PN 1
20 % 401-15558 TAKE UP THREAD GUIDE FKIREEAE 1
21 SM-8030412-TP SCREW EHRTC M3 L[=4 I
22 401-15559 THREAD TAKE UP LEVER U P 1
23 RC-1650001-KP RETAINING RING 16.5 CHltotm 16. 5 1
NOTE( F5C) #01...SELECTIVE PARTS FEIRER

_84_



19. LOWER THREAD HAUL COMPONENTS
THRIZSOER

17

_85_



REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION m B Qty

1 401-18782 THREAD TENSION BRACKET TR FEUIAR 1
2 401-15578 LOWER THREAD TENSION ASM THREAFHE 1
3 401-15579 THREAD TENSION POST BASE RIAFEES (1)
4 401-15580 THREAD TENSION POST HEATFE (1)
5 133-41102 KNOB BLUE AT/ D (1)
6 229-21407 ROTATION STOPPER P ERRIIEERIRSD) (D
7 229-21803 DISK STOPPER ARAFMFZ (1)
8 229-28907 THREAD TENSION DISK HAFMm (2)
9 B3121-804-000 TENSION SPRING HEAFER @)
10 PH-0300062-C0 PIN ey 1
1 PA-0600504-A0 AIR CYLINDER T7I00% I
12 PJ-0320525-03 HOSE NIPPLE R—XZw I 1
13 401-15588 THREAD GUIDE PIPE B RER/IATB 1
14 401-15581 THREAD GUIDE PN 1
15 SM-4040655-SP SCREW M4 L=6 BMRL M4 L=6 1
16 401-15585 LOWER THREAD PIPE B ASM THRERN/NATB G T
17 SM-4040655-SP SCREW M4 L=6 BNMRL M4 L=6 2
18 SM-4061255-SP SCREW M6 L=12 Bl M6 L=12 2
19 WP-0641601-SD WASHER M6 FEEHDEN M6 2
20 401-15589 TUBE STAY Fa—J%R 1
21 SM-4040655-SP SCREW M4 [=6 FNIAC M4 [=6 ?
22 BT-0400251-EB URETHANE HOSE BLACK YUY UIR—A B 3
23 SM-8050612-TP SCREW M5X6 kAL MEX0. 8 L=6 1
24 BT-0800601-B0 FEP TUBE CLEAR 8X6 FEP Fa—7J *%EHH 8X6 0.27
25 B1128-850-000 LOOPER THREAD GUIDE THRERN 2
26 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 BNIACELX M4X0. 7 L=10 T

_86_



20. UPPER THREAD HAUL COMPONENTS
ERIZ<OBEF

_87_



REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION B & Qty
1 401-15597 THREAD HAUL ASM ERie<hif 1
2 134-09800 DIFF LINK PIN FAITUIEY 1
3 SM-8040502-TP SCREW M4X0.7 L=5 IEHRL M4X0. 7 L=5 1
4 401-15599 THRUST COLLER ESOFEEASAMS— 1
5 401-15600 THREAD HAUL PLATE ERE<OIR 1
6 401-15601 THREAD HAUL NUT ERIE<SDTF v R 1
7 SM-0040801-SC SCREW rSZAU M4 L=8 1
8 140-30100 WASHER )= —EFE 0w REEE 1
9 PA-1001029-A0 AIR CYLINDER I7vUvs 1

10 401-15602 AIR CYRINDER PIN TIPS 1
(K| RC-0470611-KP RETAINING RING 4.7 CithEw 4. 7 I
12 PJ-2103040-1C UNION PIPE JOINT AZH ST 2
13 225-02504 THREAD GUIDE BAR ARENE 1
14 320-54900 AT (UPPER) AT (b) 1
15 262-17604 WASHER R OORES 1
16 320-55501 AT (UPPER) SPRING AT (B) RUEH I
17 WP-0430801-SC WASHER M4 s M4 1
18 NM-6040003-SC NUT M4 NETvh M4 1
19 400-08423 WASHER REE 2
20 320-53506 THREAD TENSIONS RUBBER SEAT AT (F) RATEHILEE 1
21 400-20389 THREAD TENSION DISK RIAFI 2
22 401-15603 DISK STOPPER ATMRA 1
23 401-15604 THREAD TENTION SHAFT COLLER ATHINS— 1
24 401-98240 AT_DISK_COVER_N ATHAFH/I—N 1
25 WP-0250501-SC WASHER 2.5X6.5 EREEHDER, 2. BX6. 5 1
26 WS-0310002-KR SPRING WASHER 3.1X5.9X0.7 FREE 3. 1X5. 9X0. 7 I
27 NM-6850001-SC NUT M2.5X0.45 TYPE1 EFvYh M2, 5X0. 45 11#& 2
28 401-15606 THREAD TENSION SHAFT AT AT 1
29 401-15607 RUBBER CUSHION PAYL 8
30 401-15608 AT SHOULDER SCREW Bl 4
31 400-10477 AT SOL COLLAR ATVD /A RZARYIN=HAT— I
32 SM-8030412-TP SCREW IFHRL M3 L=4 2
33 400-20390 AT THREAD GUIDE A THRENAN 1
34 PS-0200162-KH SPRING PIN AT TEY 2X16 1
35 SL-6051092-TN BOLT EEERTENATURIL & 2
36 401-15609 THREAD GUIDE ASM A REAEA I
37 401-15611 THREAD GUIDE ASM B FARENEB 1
38 SM-4041055-SP SCREW B M4 L=10 4
39 401-15612 THREAD TAKE UP STAND REARY VR 1
40 401-15613 MOVABLE THREAD GUIDE AEIREA 1
41 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 EEdEAIUNLE M3 L=6 I
42 SM-4041055-SP SCREW BXRALU M4 L=10 2

_88_



21. GIMP HAUL COMPONENTS
itz < D B8k

13



REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION m % Qty
1 401-15622 THREAD TENSION BRACKET TRARBTF IS v b 1
2 401-15578 LOWER_THREAD_TENSION_ASM TRBTFHE 1
3 401-15579 THREAD TENSION POST BASE RBFES (1)
4 401-15580 THREAD TENSION POST RABTFE (1)
5 133-41102 KNOB BLUE JII)— (1)
6 229-21407 ROTATION STOPPER R FINEERLESD @)
7 229-21803 DISK STOPPER AREBFIIMR (1)
8 229-28907 THREAD TENSION DISK FEEFMm (2)
9 B3121-804-000 TENSION SPRING ARABFEFR (1)

10 PH-0300062-CO PIN R 1
11 PA-0600504-A0 AIR CYLINDER I7I0% I
12 PJ-0460525-03 HOSE ELBOW R—RTIILR 1
13 BT-0400251-EB URETHANE HOSE BLACK LAY VR—R 2 3
14 SM-4040855-SP SCREW AV ALY 2
15 400-10414 THREAD GUIDE NO.1 = RER 1
16 SM-6061002-TP SCREW M6 L=10 ~AajuhUs M6 L=T10 T
17 NM-6060003-SC ~ NUT M6 NATvh~ M6 1
18 133-32705 EYELETC FALwhk C 1
19 SM-4040655-SP SCREW M4 L=6 BB M4 L=6 1
20 401-15624 GIMP PIPE A ASM BRI TA (#8) 1
21 SM-6040602-TP SCREW M4 L=6 ~AEruhUs M4X0. 7 L=6 2
22 401-15627 GIMP PIPE B ASM BRI TB () 1
23 SM-4040655-SP SCREW M4 L=6 BXJRE M4 L=6 2
24 401-15629 THREAD GUIDE C AREAC 1
25 SM-4040655-SP SCREW M4 L=6 BXMRE M4 L=6 1
26 WP-0450801-SP WASHER s I

_40_



22. CLOTH CUTTING COMPONENTS
IO EIR

_4]_



REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION 2 % Qty
1 401-51033 KNIFE BASE X2 +H 1
2 140-40802 KNIFE STOPPER(UPPER LOWER) AR ~wl— (ETF) 1
3 SM-6030402-TP SCREW M3X0.5 L=4 TNATURID 1
4 WP-0320500-SD M3 WASHER FEE M3 1
5 140-40703 KNIFE FIX PLATE LOWER AZAEER (F) 1
6 SM-6051602-TP SCREW M5X0.8 [=16 NAJURUE MBEX0. 8 L=16 T
7 401-15658 KNIFE BASE KEY DA LEF— 1
8 SM-6040602-TP SCREW M4 L=6 NAEJURILE M4X0. 7 L=6 2
9 401-15659 DUST CHUTE FARYa—K 1

10 SM-8030602-TP SCREW M3X0.5 L=6 IE$HRL M3X0. 5 L=6 1
11 SM-6051202-TP SCREW M5X0.8 L=12 AAJUNUE MB5X0. 8 L=T12 2
12 161-21907 HOSE BAND - VAWA N 2
13 BT-1200801-EF TUBE Fa—7 1.5
14 401-15661 DUST SUCTIONER = 1
15 401-15660 DUST CHUTE B AR a—KB 2
16 SM-8050602-TP SCREW M5 L=6 IE$HRC M5X0. 8 L=6 2
17 PJ-3C10605-03 HALF UNION N\—T A=H 1
18 ¥ 401-15664 KNIFE mIb AR 1
19 401-15637 KNIFE ARM m0 X2 1
20 #01 401-15638 SPACER 01 ANR—0 1 1
21 #01 401-15639 SPACER 02 IR—=H02 I
22 #01 401-15640 SPACER 03 AN—03 1
23 401-15641 HAMMER HOLDING PLATE I\ —EER 1
24 140-39507 SCREW AZABEMRZRRAL 1
25 320-68900 KNIFE FIXING SCREW IO X ZEERL 1
26 140-40802 KNIFE STOPPER(UPPER LOWER) XZAZARw— (EF 1
27 SM-6030502-TP BOLT M3X5 NATURIL b 1
28 WP-0320501-SD WASHER FEEHDER M3 1
29 401-15654 KNIFE CYLINDER PIN mIbYUUFIEY 1
30 SM-80608A2-TP SCREW M6 L=8 NAETtELESRL M6 L=8 1
31 401-15644 KNIFE ARM FULCRUM SHAFT D Bl T
32 SM-8061242-TP SCREW IE$HRL M6 L=12 1
33 401-15645 KNIFE ARM SCREW YD P Rl 2
34 NM-6660043-SD NUT M16X1.5 TYPE3 EFvhs M16X1. 5 31 2
35 401-15642 SPRING HOOK [Exek:ile) 2
36 401-15643 KNIFE ARM SPRING XXEFta T
37 401-15647 KNIFE MIDDLE LINK mbhEy > 1
38 401-15648 KNIFE DRIVING ARM PIN XA BRENRE > 1
39 SM-80608A2-TP SCREW M6 L=8 NAETMIELESRL M6 L=8 1
40 401-15649 KNIFE DRIVING ARM a0 ERENH 1
41 401-15651 KNIFE SENNSOR SLIT MUDXRET—=AT Y ~ T
42 SL-6040892-TN BOLT EEEENATURIL 2
43 401-15652 KNIFE DRIVING ARM FULCRUM SHAFT LD X R ERBRFISZ s 1
44 SM-80608A2-TP SCREW M6 L=8 NAEFSELESRL M6 L=8 2
45 401-15655 AIR CYLINDER IF7IIE 1
46 PJ-3041052-01 ELBOW UNION B TIURI=—F>~ B 2
47 401-15653 KNUCKLE JOINT FwolIaAf s 1
48 401-15654 KNIFE CYLINDER PIN LI [SSAN A 1
49 SM-80608A2-TP SCREW M6 L=8 NAENSELESRQL M6 L=8 1
50 401-15656 KNIFE CYLINDER FULCRUM SHAFT MmOV > s 1
51 SM-80608A2-TP SCREW M6 L=8 NAETHELESRC M6 L=8 2
52 401-15662 KNIFE SENSOR STAY O Y —ETiR 1
53 401-15663 SENSOR PLATE Y-k 2
54 401-14422 CU SENSOR ASM mEDb LBV UHE 1
55 401-14426 CM POS SENSOR ASM mbhEE > UHE 1
56 SM-4030801-SE SCREW M3 =8 BTG M3X0. 5 L=8 2
57 SL-6040892-TN BOLT FEB(TERATURIL b 4
58 SL-6041092-TN SCREW EEEENATURIL 2
59 320-75301 CLOTH KNIFE LEVER FELT wmIOLUN—=T )b~ 2
60 401-15671 KNIFE BASE PLATE AZEBTU—h 1
61 * #02 401-15667 HAMMER 20MM EYELET H J\X—20MM T
62 * #03 401-15666 HAMMER 16MM EYELET H J\X—16MM 1
63 CM-3002000-01 ATTENTION SEAL BEEIFEY—IL (16) 2
NOTE(EED) #01...SELECTIVE PARTS

(TWO PIECES ARE USED FROM 0.)

#02...TYPE J
#03..TYPEC

_42_

BREE
(ON5 2 fEEALET.)
J R
C 1%



EROSVTRE

23. UPPER THREAD CLAMP UNIT

38 39 42 40

_48_



REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION B & Qty
1 401-15909 THREAD CLAMP BRACKET EROSUTITST v b 1
2 SM-6041002-TP SCREW M4 L=10 AFRILE M4X0. 7 L=10 2
3 401-15912 CYLINDER GUIDE JUVEIHAR 1
4 SM-8030412-TP SCREW IEHRL M3 L=4 1
5 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 NAJURILE M4A4X0. 7 L=8 2
6 401-15911 THREAD CLAMP SLIT EROSTUTIU Y~ T
7 401-15910 THREAD CLAMP BASE ARM NR—Z i 1
8 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 FNATURIL 2
9 401-15916 SLIT GUIDE 2w hA R 1

10 SM-6041002-TP SCREW M4 L=10 AFRILE M4X0. 7 L=10 2
11 401-15901 THREAD CLAMP A EROSTVTA I
12 SM-6020600-TP SCREW FRU 3
13 401-45282 THREAD CLAMP BASE SHIEHN—Z 1
14 SM-6041050-TP SCREW FRU M4 L=10 1
15 401-15907 THREAD CLAMP SPRING ROSUTER 1
16 401-15906 THREAD CLAMP PISTON SPRING EXRER 1
17 401-15914 ORING ouvy 1
18 401-15904 THREAD CLAMP PISTON EROTUTER N 1
19 401-15905 PISTON PACKING [ Q SIASTE 1
20 401-38570 THREAD_CLAMP_B_ASM Ro57BH 1
21 401-39096 THERAD_CLAMP_B FROS5TTB )
22 PS-0100052-KP SPRING PIN 2TU T (1)
23 PA-1000601-A0 AIR CYLINDER I7vYE 1
24 B1625-220-000 CYLINDER KNUCKLE FIZ U v o)L 1
25 B1626-220-000 CYLINDER PIN VU UPEGEY 1
26 RE-0300000-K0 E-RING 3 EfESEwm 3 2
27 SM-6032002-TN SCREW M3X0.5 L=20 AJURILE M3X0. 5 L=20 2
28 PJ-0460390-01 ELBOW IN—DII)LR 2
29 PA-1602009-A0 CYLINDER B=ZvUVY 1
30 PJ-0460525-03 HOSE ELBOW R—RTILR 1
31 401-15917 CLAMP COVER 05 THIN— 1
32 SL-6040892-TN BOLT EEEATENATURIL b 2
33 401-15918 TENSION PLATE RBFLEE 1
34 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 BEHELN N M4 L=8 2
35 401-15919 LOWER THREAD TENSION ASM. TARIFTFHE 1
36 401-15579 THREAD TENSION POST BASE RETFES (D
37 401-15580 THREAD TENSION POST RBFE (1)
38 133-41102 KNOB BLUE KRBF/T (1)
39 229-21407 ROTATION STOPPER HRAFIEERLES (1)
40 229-21803 DISK STOPPER RIAFIMFR (1)
41 229-28907 THREAD TENSION DISK RIFT (D
42 B3121-804-000 TENSION SPRING REFIF (1)
43 PH-0300062-C0 PIN ey 1
44 PA-0600504-A0 AIR CYLINDER IF7vYE 1
45 PJ-3C10405-02 HALF UNION 4XM5 N=D1ZF> 4XM5 1
46 133-32705 EYELET C 7A4LUwvhk C 1
47 SM-4040655-SP SCREW M4 L=6 BANRL M4 L=6 1
48 #01 401-45232 SOLENOID VALBE BASE RIS TERFN—R 1
49 #01 SM-4055001-SF SCREW M5 L=50 TR M5X0. 8 L=50 2
50 #o1 WP-0531001-SC WASHER M5 TEEHHERN M5 2
51 401-45219 CLAMP MANIFOLD VALVE ASSY EROSVTERFHE 1
52 PJ-3041052-01 ELBOW UNION B TILIRIZAVB (1)
53 PV-0352090-0C MANIFOLD JIR—=ILR (1)
54 PJ-0252000-01 RUBBER PLUG PT / 4XRAINETST (3)
55 PX-055202C-00 SILENCER ALY (2)
56 PJ-3010451-01 HALF UNION N—DJd—F> (6)
57 PV-1551140-A0 5-PORT_SOLENOID_VALVE 5R— NEWF (1)
58 SM-6043002-TN SCREW RATURIL & 4
59 1#02 401-57834 MANIFOLD BRACKET BWAIST v b 1
60 PX-5000140-00 PLUG 1E48 2
61 WP-0220300-SC WASHER EEE 2
62 400-55811 TP SHAFT PIN L FoBLEE > (X) 1
63 PJ-0460390-01 ELBOW IN—DII)LR 1
64 WP-0431005-SP PLAIN WASHER 4.3X12X1 TEE 4. 3X12X1 2
65 WP-0431005-SP PLAIN WASHER 4.3X12X1 TEE 4. 3X12X1 2
66 WP-0431005-SP PLAIN WASHER 4.3X12X1 TEE 4. 3X12X1 ?
67 #02 SL-4051291-SC SCREW M5X0.8 L=12 BFRRQUELAR MBEX0. 8 L=12 2

NOTE(Z5C)

#01...FOR DESK TOP
#02....FOR SEMI-SUNKEN

_44_

=
ESaE



24. LUBRICATION MECHANISM COMPONENTS
i ESIE

_45_



REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION B % Qty
1 SM-0081001-SD SCREW 2L M8 L=10 1
2 WS-0820002-KN SPRING WASHER M8 (F1afEE M8 1
3 WP-0841601-SC WASHER 8.4X17.4X1.6 EEEHHES M8 1
4 131-70105 RUBBER RING ouvy 1
5 HX-0015000-0D CABLE CLIP T—=2)LoUwv T 4
6 SL-6040892-TN BOLT EEFENATURID 2
7 236-30007 TUBE Fa—7J 0.68
8 CQ-2000000-00 OIL WICK SHS 1.46
9 236-30007 TUBE Fa—7 0.63

10 CQ-2000000-00 OIL WICK SHS 1.36
(K| 401-19990 OIL RETURN FELT 500 En/T)LR500mm I
12 BP-5000000-00 VINYL PIPE A g 0.36
13 401-19990 OIL RETURN FELT 500 BRIJIILE500mm 1
14 BP-5000000-00 VINYL PIPE EZ—ILINA4 T 0.32
15 401-15225 ARM FELT U BESTTIL L 1
16 BP-5000000-00 VINYL PIPE EZ—ILIA(T 0.06
17 401-19991 OIL RETURN FELT 110 BRIIILET10mm 1
18 401-15699 ARM FELT F—LT7IIUh 1
19 401-15698 NEEDLE LUBRICATION PLATE FHERIEHAR 1
20 B3518-280-000 BALANCE LUBRICATING KFHEH/ AU —> 1
21 HX-0009400-0A NYLON RIVET FTAOVURY ~ I
22 EA-9500B01-00 CABLE BAND TR~ 3
23 401-15222 FELT BASE A JI)UEBA 1
24 401-15224 FELT A FrFITTILRA 1
25 401-19990 OIL RETURN FELT 500 BRITILAB500mMm 1
26 BP-5000000-00 VINYL PIPE EZ—=IUINA4T 0.33
27 401-15221 FELT BASE B JI)L~EAB 1
28 401-15223 FELTB Fr771)LAB 1
29 EA-9500B01-00 CABLE BAND ESTIAWAN 2
30 236-30007 TUBE Fa—7 0.18
31 BP-5000000-00 VINYL PIPE EZ—ILIA(T 0.05
32 EA-9500B01-00 CABLE BAND ESTIAWAN 3
33 401-19996 GEAR LUBRICATION PLATE F I HEHR 1
34 HX-0009400-0C NYLON RIVET FAOVURy ~ 3
35 236-30007 TUBE Fa—7 0.15
36 CQ-2000000-00 OIL WICK SIS 0.42
37 SL-4040891-SC SCREW M4 L=8 EEMEENNML M4 L=8 2
38 HX-0015000-0C CABLE CLIP KRR/ — 1
39 SL-6041092-TN SCREW EEERTENATURIL & 1
40 NM-6040001-SC NUT M4X0.7 TYPE1 NEFvYhs M4A4X0. 7 18 1
41 401-46259 BED IOL TANK FTAIWNETT 1
42 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 BMRUELAR M4A4XO0. 7 L=10 2
43 401-45264 OIL TANK BASE 3810 FAWEOTSTy ~ 1
44 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 BANNMRUELR M4A4X0. 7 L=10 2
45 400-20191 BRACKET LUBRICATION FELT A W—I\—T37 v MEETTILEA 2
46 CQ-2522000-00 OIL WICK SHS 0.09
47 400-20191 BRACKET LUBRICATION FELT A W—I—=T ST v MERTTIL A 1
48 236-30007 TUBE Fa—7 1
49 CQ-2000000-00 OIL WICK HIE 1
50 236-30007 TUBE Fa—7 0.2
51 236-30007 TUBE Fa—7 0.1
52 CQ-2000000-00 OIL WICK SHS 0.3
53 226-04805 FELT Lt X5)L T )b~ 1
54 TA-1250406-R0 RUBBER PLUG D=12.5 L=4 Ikt D=12. 5 L=4 1
55 CQ-2000000-00 OIL WICK SHS 0.5

_46_



25. AIR COMPONENTS
T7—Baf%

_47_



REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION T Qty
1 401-15683 AIR COMBINATION I7-vEx—y3v 1
2 401-15690 FLOAT_TYPE_AUTO_DRAIN JO0—hrA—F~RLUY (1)
3 SM-4055001-SF SCREW M5 L=50 BRfAlU MB5X0. 8 L=50 2
4 WP-0531001-SC WASHER M5 EREEHDER, MBS 2
5 PX-0552020-00 SILENCER ALY 1
6 401-15684 MANIFOLD VALVE ASM BKT N ZiR—JU REUIR 1
7 SM-4055001-SF SCREW M5 L=50 BRfAlU MB5X0. 8 L=50 2
8 WP-0531001-SC WASHER M5 EREEHDER, MBS 4
9 NM-6050001-SC NUT M5X0.8 TYPE1 NEFvhk M5X0. 8 11 2

10 401-15685 MANIFOLD VALVE ASSY < Zik—)U R4 1
11 PX-0552020-00 SILENCER ALY 2
12 PX-5000140-00 PLUG flw;s3 3
13 SM-6043002-TN SCREW TNATURIL 4
14 PV-1553030-00 5-PORT SOLENOID VALVE 5R— ~BWF 1
15 SM-6043002-TN SCREW TNATURIL 2
16 401-45219 CLAMP MANIFOLD VALVE ASSY FROSTTERFE 1
17 PV-1551140-A0 5-PORT_SOLENOID_VALVE 51— ~NBF (3)
18 BT-1000651-EB POLYURETHANE TUBE MRUDLSYYFa—T 1
19 BT-0600401-EB TUBE Fa—7 1
20 BT-0400251-EB URETHANE HOSE BLACK DL UIR—A B 1
21 PJ-3C30600-03 DIFFERENT DIAMETER UNION BRI -4 I
22 PC-012603C-00 SPEED CONTROLLER 22— RIdv bO—5 1
23 PC-0124010-00 SPEED CONTROLLER 28— Rdv bO—5 2
24 BT-0600401-EB TUBE Fa—7 0.4
25 PJ-3051000-02 T-JOINT F—XA=HY 1
26 PF-0252150-00 SILENCER ALY 1
27 PJ-3041053-01 ELBOW UNION TIURIAZAY 3
28 BT-0600401-EB TUBE Fa—7 1
29 PC-0124010-00 SPEED CONTROLLER 22— RIdv bO—5 1
30 PC-012603C-00 SPEED CONTROLLER 28— Rdv bO—5 1
31 BT-1000651-EB POLYURETHANE TUBE RUDLUAHYFa—T 0.5
32 BT-1000651-EB POLYURETHANE TUBE RUDLUYYFa—T 0.4
33 BT-1000651-EB POLYURETHANE TUBE RUDLSYYFa—T 0.3
34 BT-1000651-EB POLYURETHANE TUBE MUDLSYFa—T 0.3
35 401-15682 REGULATOR BKT LFab—9735v ~ 1

_48_



OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO




REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION m Qty

1 #01  401-89863 MEB_OPERATION_BOX_ASSY ME B#&(E/RwY 7 X8 1
2 #02  401-95979 MEB_OPERATION_BOX_ASSY(CE) ME B#ERy I X#(CE) 1
3 SK-3382001-SE SCREW D=3.8 L=20 AARL D=3. 8 L=20 4
NOTE(;E50) #01...EXCEPT CE CE 7ZkR<
#02....FOR CE CEH

_50_



27. TRANSMISSION COMPONENTS

- 51



REF.NO NOTE  PART NO DESCRIPTION B & Qty
1 #01 401-89860 MC-622N CTL BOX A ASM MC—622NEBERYIXAM 1
2 #02 401-89861 MC-622N CTL BOX B ASM MC—-622N&E&RvoXB# 1
3 #03 401-89862 MC-622N CTL BOX C ASM MC—622NEBERy I CH 1
4 #o1 401-43988 FRAME_A —fREEA T L—LA (1)
5 #05 401-43989 FRAME_B =t/ CERZL—LA (1)
6 401-89853 COVER BRI/~ M
7 401-15874 FAN_PLATE T 7 VESIHR (1
8 401-43990 STUD MA | NEfRARS v R (2)
9 401-15876 PLATE_B =)V RESHR (1)

10 401-15877 MAIN_PLATE MA | NEARETHR (1)
ik 401-15878 PLATE_C BRE J— FEfIHR (1)
12 401-15879 FAN_COVER TP UHIN— (1)
13 401-95972 MAIN PCB ASSY MA | NE#x#E (1)
14 401-45088 SDC PCB ASSY S D CE#x# (1)
15 #02 401-05465 FLT-T PCB ASSY FLT-TEHRE (1)
16 #03 401-05475 FLT-CE PCB ASSY FLT-CEEWRME (@3
17 401-14398 MAIN COOL SHEET MA | Ni#>— (2)
18 401-11214 FAN MOTOR ASSY JPVE—5E (1)
19 KX-0000003-20 BUSH BRI-RATvYa (1)
20 KX-0000002-60 SADDLE TYPE TIE MOUNT HARDU N (1)
21 HX-0022200-0D WIRE SADDLE J—REHTAT—F R [@])
22 HX-0029200-0A CABLE BAND R R (FAXD NER) (1)
23 #05 HX-0033900-0M SPACER FLTERAR—Y— (L=8mm) (6)
24 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 MA | NEiRIEHTU (8)
25 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 SDCEMIEDHAL (4)
26 SL-4040881-SC SCREW M4 [=8 MA T NEFRIEDHRT [€2)
27 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 T—7J)VAOARRIEDT U (2)
28 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 T 7 VB IRARESRL (2)
29 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 77 HI\—1kHRU (2)
30 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 BIRJ— REUdRIESHU (1)
31 SL-4040881-SC SCREW M4 [=8 7—X1EHRT 3)
32 #05 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 FLT—TEMRIEDRL (6)
33 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 FAIDY MEHRU (1)
34 #05 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 BERI— NRIIBLIERERIESHRL (1)
35 SL-4042091-SC SCREW M4 L=20 J7 Uikl (2)
36 #02 SL-4030881-SC SCREW M3 [=8 FLT-TERDBIE®DAU (&3]
37 #05 WP-0430800-SC WASHER M4 BIRJ— NRIFBLLERES (1)
38 M8002-430-000 STOPPER FIN—1EDRUR hw)— (4)
39 #06 CM-3001000-01 VOLTAGE WARNING LABEL (31.5) BEZEY—IL (1)
40 #02 CM-3001004-02 VOLTAGE DANGER LABEL 3 (SMALL) BEBKRSNIL (1)
41 CM-3004006-02 VOLTAGE CAUTION LABEL L=25 BEFRY—IU (&N}
42 #03 CM-6001001-01 WEEE MARK LABEL S WEEEXY—2o3N)L (D
43 #03 401-50131 EAC_MARK_LABEL_S EACY—U3NILS (1)
44 SL-4041281-SC SCREW M4 L=12 H)\—1EHU (4)
45 EA-9500B01-00 CABLE BAND KR\ R (T7>30—RED) (1)
46 #05 E8760-452-S00 TUBE O— RERARSF2—7 (0.055)
47 #07 400-81602 POWER SWITCH ASM A wFHE 1
48 #04 401-13451 POWER SWITCH C ASM BRAAvFHE (CCCHYIS®R 1
49 #07 HA-0058200-00 SWITCH A vF (1)
50 #04 HA-0064200-00 SWITCH 2AvF (1)
51 400-81603 SWITCH INSTALLATION BOARD AAYF R IITA5 (1)
52 SL-4041091-SE SCREW M4 L=10 BEEAELENNRLE M4 L=10 (2)
53 #04 HX-0068500-00 GROMMET JOXw ~ (2)
54 SK-3512001-SE WOOD SCREW D=5.1 L=20 BRAA VFIEHRAL 2
55 M3004-511-00A VOLTAGE INDICATION CARD BEXRTAL 1
56 HF-0013050-P0 SLO-BLO FUSE E2—XG5A (85V) 1
57 HF-0030002-00 FUSE Ea—X2A (24V) 1
58 HX-0015000-0D CABLE CLAMP BERI—-REEIUYT (BN) 2
59 SL-4041091-SC SCREW M4 L=10 O—REEZ U w TR L 2
60 EA-9500B02-00 CABLE BAND BREI— RARR/N R 2
61 MTS-HJT00003 MOTOR FITTING BOLT L=70 EERATFRIDE 4
62 WP-0852086-SC WASHER M8 BRI Y U X EEATES 4
63 WS-0820002-KR SPRING WASHER BNy U AEER 1R 4
64 NM-6080002-SC NUT M8X1.25 TYPE2 EER Y I 2EERNET Y ~ 4
65 #03 HN-0014900-00 CORES BOXAAI” 1
66 #03 HN-0027100-00 CORSE BOXARIY T
67 #03 HN-0024600-00 CORES BOX#MI” 3
68 #03 401-51687 DECLARATION OF INCORPORATION (MC622) HASSEE (MCB622) 1
69 #03 401-26054 CORE SET UP MANUAL OAPEG~Y =27 1
NOTE(3E5E) #01...FOR 1-PHASE 220 ~ 240V 8 220~240 VA
#02...FOR 3-PHASE 200 ~ 240V =fH200~240 VH
#03...FOR 1-PHASE CE 220 ~ 240V BfHCE 220~240V A
#04...FOR 1-PHASE 220 ~ 240V 8ifH 220~240 V
(FOR CHINA) (hEMIF) A
#05...FOR 3-PHASE 200 ~ 240V, = 200~240 V,
1-PHASE CE 220 ~ 240V BHCE 220~240 VH
#06...FOR 1-PHASE 220 ~ 240V, #fH 220~240 V,
1-PHASE CE 220 ~ 240V, BHCE 220~240 V,
1-PHASE 220 ~ 240V B 220~240 V
(FOR CHINA) (PEGET) A
#07...FOR 1-PHASE 220 ~ 240V, #iH 220~240 V,
3-PHASE 200 ~ 240V, =t 200~240 V,
1-PHASE CE 220 ~ 240V B CE 220~240V A

_52_



28. WIRING DIAGRAM

©
::u‘
o]
ﬁ@?i L
fim I I E2924 +
g - [
— vIND I p——
| = (#0pUPe " 39)
™ RN , L , © <
I L
= L% wuzig _\‘ . —
: H_ S| Lo Z1ND |
BB N GWE - 3 ~ .
[Te IN0-i3
eoEmE | §-CrAT W—AWE ,TM £IND ﬁw LIND — @
: ) db ldov -
o <
™ | [Te) - —
(d0)¥BB 0-f4LA)yCC[ ] — | dv ] 92 [dor — = - - -
(d0)¥RE §—40LAVVEL | 8END LENO  LEND
(40) BB V—f(LAFVEC —t |
— _ | & | MZ_: o
(d0) (B /1) ¥BB~8LALLK BYY (SN = { | , -
(do) (M /W) ¥REB ILALL¥ 7 .
(d0) (L /T) BB VLrLGY = N
ey -TAH o
e | (Pl
19
$RE T (BEFT e
Ry ABY , —UWERERE Tuii
BB RE¥L _
$WB T HGFT 17ND WM,
¥RE RHY N ,& ovir asal |
FHE VY N I -~
~ ™ -
™ o<} © S.&WMHW TSR Siwu
o] @ <
Del wii ® . © ovLr 01¢
roN0 i _— Ei‘m £epTiE- N
A FOAGLVE E < = |
_,HPNWHQ m;wmﬂ £5 P Y TERE | 6END MM,
WrEs-2 ﬁ’wmw«zo E,,m ~ IN0-N4 |
- EX I., ,_\m @ eLND o
% 6-cazTg-z L I0OND @m N
© TLND |
P _\& ®
#ems—= L reNo _;wm
4 w;m:,lﬂ, ,TM ) A - O o ,
# 6-ciTg-x L II6ND 1N N N —
LIND|S | |
Bk = ,
was= L "leono iim , [ [ s<ammasnn
Tﬂ 3 =
1 e ! i ™}
% c-cate-3 LIoeNo ;&W (] ecanmys
weENIVNE | | | . _ _ _ _ _ _
) i —
EQW 'H_ H 4RARY r JJ
7& ® wla , ! 88N] , |
ST £8ND |3
£rN S }
H ¥ | Ell; — !
:zom |-uﬁymg§ae ! ~ | i
)
_SOW Il.ﬁ_ ALAWEREA , (d0) | !
W | N AER bYA S L O |
oi_u‘m ~ (5] EOE _
jﬂ @ L — — i L - R
© 68N0 (o) ©|0eND
1 |°fosno 3 | ,FM | i
e I
viNo|g) : 7 Slsrno
BYEINI = 7 {
T I R gl -
o~ — —
™

_58_



REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION B % Qty
1 400-33831 PK78 PEDAL SWITCH ASM PK78 RAIWRAvFHE 1
2 401-14433 FSW RELAY CABLE ASM 7w kSWefks — )L 1
3 401-45070 MAIN PCB ASM MA | NE#zHE 1
4 401-14375 SDC-MAIN S CORD ASM SDC—MA | NO—RS# 1
5 401-14373 SDC-MAIN P1 CORD ASM SDC—MA INO—RP 148 1
6 401-45088 SDC PCB ASM SDCEWRAE 1
7 #02  401-14371 AC POWER CORD B ASM ESHIE,J?:I RB#E 1
8 #03  400-43974 AC POWER CORD B ASM BEBEI— KRB 1
9 #02  401-05465 FLT-T PCB ASSY F L T—TEMRE 1

10 #03  401-05475 FLT-CE PCB ASSY FLT-CEEWHRE 1
(K| #02  400-86469 POWER CABLE 3P ASSY ERI—R3PHE I
12 #01  400-86470 POWER CABLE 1P ASSY EREI—R1PHE 1
13 400-81602 POWER SWITCH ASM ERAA vTFH 1
14 #04  401-13451 POWER SWITCH C ASM BREAAvFCHE 1
15 401-45057 INT CABLE ASM INTo—T)UE 1
16 401-14443 MAIN-INT CORD A ASSY MATN—=TNTI—RAH T
17 401-14421 Y SENSOR ASM Yt oia 1
18 401-14422 CU SENSOR ASM ET oM ivi=g e vy ic| 1
19 401-14424 IN SENSOR ASM N Ay | 1
20 401-49100 LT SENSOR ASM TR HHE 1
21 401-14426 CM POS SENSOR ASM AOhEuEE T 1
22 320-02255 SWITCH ASM Ny NEEIRA v FHE 1
23 401-98462 SWITCH ASM —BHEIER A v FHE 1
24 401-14389 SHORT CONNECTOR ASM Ya—hRhIRU5HE 1
25 401-45055 INT PCB ASM I N TE#xiE 1
26 401-11214 FAN MOTOR ASSY 7T 1
27 401-49101 AIR SOLENOID VALVE CORD ASM BT —7)U8E 1
28 401-15683 AIR_COMBINATION I73dvExR—Y3Y 1
29 #05  401-49102 OP AIR VALVE CABLE ASM O P& —7 Ui 1
30 401-08520 OPERATION BOX A ASSY BERY I AR 1
31 401-14444 AC SERVO MOTOR ACH—RE—% I
32 401-15136 START_SWITCH_ASM R — A vFHE 1
33 401-14380 LED PCB ASSY L E DIRBAEARAE 1
34 401-49098 REVOLUTION MOTOR ELEE—% 1
35 401-49097 Y FEED MOTOR YEDE—% 1
36 401-49096 X FEED MOTOR XEDE—% 1
37 320-54900 AT (UPPER) AT (b) 1
38 401-14442 SOLENOID RELAY CABLE ASM VU /A Rk —TJ)UAE 1
39 #01  401-14370 AC POWER CORD A ASM BEEERI—RNAH 1
NOTE(;*52) #01...FOR 1-PHASE 220 ~ 240V %*E 220~240V H

#02...FOR 3-PHASE 200 ~ 240V H200~240VH

#03...FOR 1-PHASE CE 200 ~ 240V %*E CE220~240VH

#04...FOR 1-PHASE 220 ~ 240V HH 220~240 V H

(FOR CHINA) (FREEIF)
#05...0OPTIONAL PARTS 73 VEm

_54_



29. ACCESSORY PARTS COMPONENTS

TEmEAR

_55_



REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION @ A& Qty
1 138-50052 THREAD STANDING DEVICE ASM. ARIUFEE (17 1
2 229-30309 SPOOL REST ROD LOWER AR (F) @)
3 229-30408 SPOOL REST ROD UPPER R (b)) (1)
4 229-30507 SPOOL REST ARM VA (1)
5 229-30705 THREAD GUIDE ARM JOINT RiEFmHEE (4)
6 229-30804 SPOOL REST RESM 3)
7 229-30903 SPOOL REST CUSHION REZMO v 3y (3)
8 229-31000 SPOOL PIN RESE (3)
9 229-31109 SPOOL RETAINER HBEIRNIESD (3)

10 229-31307 SPOOL REST ROD JOINT ARIALEHRTF (1)
(K| 131-68950 THREAD STANDING ARM A ASM. R A [@D)
12 229-31406 SPOOL REST ROD RUBBER CAP RIUBREIL (1)
13 131-68901 THREAD STANDING ARM A ARIB A (1)
14 NM-6160511-SE NUT M16X1.5 EFYE M16X1. 5 11 (2)
15 WS-1643202-KR SPRING WASHER FRfEE 16. 4X26. 6X3. 2 (1)
16 WP-1612616-SE WASHER 16X30X2.6 T (2)
17 NM-6050001-SE NUT M5 ATy hk M5 (3)
18 WS-0510002-KN SPRING WASHER M5 [FEE M5 (3)
19 NM-6050001-SE NUT M5 AEFv s M5 (2)
20 SM-4051405-SE SCREW M5 L=14 B M5 L=14 (2)
21 SM-6061610-SC SCREW M6 L=16 TR U M6 L=15 (€3)
22 229-30556 THREAD STANDING ARM ASM. I (48) (1)
23 MTJ-MS00000S SCREW SET E—FESFMIL bE 4
24 229-32800 ACCESSORIE BAG FER/I\v Y 1
25 229-33204 SCREW DRIVER SMALL RS )= (V) 1
26 B9121-220-0A0 OILER (CONTAINING NO.2 OIL) HELU NO. 2 I
27 PB-0000100-00 HOSE BAND "=\ R 1
28 PJ-3095200-01 SOCKET INAATSVTY ~ 1
29 401-39091 DUST_BAG Ao 1
30 140-58002 THREADER REL 1
31 262-34005 VINYL COVER BEEE ——JLAI— I
32 % MC-1858011-02 NEEDLE SCHMETZ 558 NM110-2 #t YaxXwwy 558 NM110-2 1
33 401-15727 THREADER B 1
34 PH-0400402-C0 PARALLEL PIN Y 4X40 2
35 D2113-555-B00 CORD SET HOOK B I—Rik$HEE B 1
36 401-15638 SPACER 01 ZIR=H0 1 I
37 401-15639 SPACER 02 ANR—502 1
38 401-15640 SPACER 03 AR—503 1
39 % #01  401-15668 HAMMER 22MM EYELET H J\Y—22MM 1
40 # #02  401-15669 HAMMER 26MM EYELET H JI\N—26MM 1
NOTE(;Es2) #01..TYPEC C ft#%
#02...TYPE J J

_56_



30. TABLE COMPONENTS
HI=RaR

REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION B % Qty
1 #01  401-32272 TABLE ASM F—JILA 1
2 401-26322 STAND ASM. iilf el 1
3 #02  401-57825 SEMI-SUNKEN TABLE ASM. H0F— LA 1
NOTE(;ZsE) #01...FOR DESK TOP = A
#02...FOR SEMI-SUNKEN S Sz

_57_



31. OPTION COMPONENTS (1)
A7V 3% (1)

20§

21—

3 2
Z B A
p v @

1 % 401-15403 NEEDLE PLATE A00 #RAOO0 1
2 Y 401-15404 NEEDLE PLATE A01 $HHRAO 1 1
3 % 401-15665 KNIFE 38MM IO X 23 8MM 1
4 Y 401-15670 HAMMER 38MM EYELET H J\>Y—38MM 1
5 401-15638 SPACER 01 AR—50 1 1
6 401-15639 SPACER 02 ZIR—T02 T
7 401-15640 SPACER 03 ANR—03 1
8 400-33831 PK78 PEDAL SWITCH ASM PK78 ~RIIVAAvFHE 1
9 401-14433 FSW RELAY CABLE ASM 7w ~SWebfks — )L 1
10 401-15728 SPACER 02 (KNIFE) AZANR—Y 02 1
11 #01 401-15994 PH=SUB TABLE ASM ERRERET— I I
12 #01 401-26870 SUB_TABLE_L e —JILE (1)
13 #01 401-26871 SUB_TABLE_R wehr—2JILa (1)
14 #01 401-26872 SUB_TABLE_BRACKET wer—JILtA (4)
15 #01 401-26873 SUB_TABLE_BEAM T —JILFFIR (1)
16 #01 SM-1043001-SP SCREW M4X0.7 L=30 MG M4X0. 7 L=30 )
17 #01 WP-0430801-SC WASHER M4 TEE M4 (2)
18 #01 WS-0410002-KN SPRING WASHER M4 FhEE M4 (2)
19 #01 NM-6040001-SC NUT M4X0.7 TYPE1 NEFVv A M4X0. 7 18 (2)
20 #01 SM-6062502-TN SCREW TNETURIL & (8)
21 #01 WP-0651001-SC WASHER TEE ®)
22 #01 WP-0651646-SC WASHER TS (8)
23 #01 WS-0610002-KN SPRING WASHER M6 [FEE M6 (8)
24 #01 NM-6060001-SC NUT M6X1 TYPE1 AEFvE MBX1 18 (8)
25 #01 SK-3582501-SE WOOD SCREW D=5.8 L=25 AL D=5. 8 L=25 (8)
26 * 401-22565 HAMMER_18MM_EYELET_H \oX—T18MM I
27 % 401-22566 HAMMER_24MM_EYELET_H N\o<X—24MM 1
28 #* 401-22567 HAMMER_28MM_EYELET_H J\<X—28MM 1
29 401-46876 BALANS_THREAD_GUIDE_ASM KIERZEAA 1
30 401-46877 BALANS_THREAD_GUIDE_BASE KIAREAN—X (1)
31 401-46878 BALANS_THREAD_GUIDE KIREA (@)
32 SL-6030692-TN SCREW M3 L=6 EEEfERATURILE M3 L=6 (2)
33 SM-6040602-TN BOLT FNAETURIL & (2)
34 WP-0430801-SC WASHER M4 TEE M4 (2)
35 401-32257 PRESSER ARM BASE RH BIEN—2 () RH 1
NOTE(;E:) #01...FOR DESK TOP -]

_58_



32. OPTION COMPONENTS (2)(FOR SEMI-SUNKEN)
73 VER (2) (FLH)

_59_



REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION m Qty

1 401-55596 SEMI SUNKEN KIT Y S 1
2 401-50638 BOTTOM_COVER_STAY RELAIN—RTF— (2)
3 401-57827 TRAY_ASM NL—f8 (1)
4 320-80707 TABLE REINFORCEMENT PLATE TF—J)isaR (2)
5 MAO-11108N00 PEDAL SWITCH FRAME BOLT T IEUSERIL b (8)
6 MTS-HJ100003 MOTOR FITTING BOLT L=70 T—IWMARILE L=70 ®)
7 NM-6060001-SC  NUT M6X1 TYPE1 ATV E MBX1 1% (16)
8 NM-6080001-SC  NUT M8X1.25 TYPE1 AFvhk M8X1. 25 1% (16)
9 SL-4041291-SC SCREW M4 L=12 BEMAEE~MAL M4 L=12 (3)

10 WP-0641601-SC ~ WASHER M6 TEEHHER M6 (8)

1 WP-0852086-SC  WASHER M8 RS (8)

12 WS-0610002-KN  SPRING WASHER M6 (FEE M6 (8)

13 WS-0820002-KN  SPRING WASHER M8 F1afEE M8 (8)

_60_



33. TABLE OF EXCHANGING GAUGE PARTS (1)
X —=rm—8x (1)

Throat platy

iR
AO1 BO1 A0O B0OO
Name of part (for narrow needle (for wide needle (for narrow needle (for wide needle
at throwing width) throwing width) throwing width) throwing width)
(ARRR) (LERA) (AREA) (LRER)
Applicable needle
throwing width 2.0~3.2mm 2.0~4.0mm 2.0~3.2mm 2.0~4.0mm
BANNY G
g%;d'e size £90~4110
Gimp position W 1.8
SRAEW :
L Y
Shape @
BR e
i
Ref. No. 1 2 3 4
Part No. 40115404 40115406 40115403 40115405
Type For JO1 and CO1 types For J0O1 and CO1 types For JOO and CO0 types For JOO and CO0 types
g3 Option Standard Option Standard
JO1, COTft&A #7vay JO1, COTftiA #% J0O, COOHKR #7v3v J0O, COOftiA &%
Presser set The mark in ( )parentheses shows the
- standard equipment for each type.
e () ADRSE. BAROBEEZRATT.
Name of Compensating foot|Compensating foot Edge presser for | Edge presser for
for eyelet for eyelet
part buttonhole 34mm |buttonhole 38mm | Y&let hole 34mm | eyelet hole 38mm
& [CARBEED 34mm FCERRGET 38mm QEERABAZ 34mm QEARARRZ 38mm
Presser
set(left) Shape
WiRk AR
(C01) (C00) (Jo1) (J00)
Ref. No. 5 6 7 8
Part No. 40115325 40115309 40115241 40115239
Presser S/h‘ape
set(right) iz
Bz ek (C01) (C00) (Jot1) (J00)
Ref. No. 9 10 11 12
Part No. 40115324 40115316 40115240 40115238
Name of | Edge presser for | Edge presser for | For eyelet For eyelet
part eyelet hole 32mm | eyelet hole 22mm | buttonhole 32mm buttonhole 22mm
FA UCERAKEZ 32mm UCARAKEZ 22mm KEARA 32mm HEBRA 22mm
Presser
set (left)
: Shape
TSI T &> | @
Ref. No. 13 14 15 16
Part No. 40035239 40039844 14059604 14059802
Presser HS?:;iape & ﬁ
set(right) 4
iRk
Ref. No. 17 18 19 20
Part No. 40035238 40039843 14059505 14059703




REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION m Qty

1 401-15404 NEEDLE PLATE A01 #HIRAO 1 1
2 401-15406 NEEDLE PLATE B01 #HWBO 1 1
3 401-15403 NEEDLE PLATE A0O #RAOO 1
4 401-15405 NEEDLE PLATE B00 ##RBOO 1
5 401-15325 PRESSER FOOT L_34 WA EE_ 34 1
6 401-15309 PRESSER FOOT L EEHERA L 1
7 401-15241 PRESSER FOOT L_34 BRI L34 1
8 401-15239 PRESSER FOOT L_38 BRI 38 1
9 401-15324 PRESSER FOOT R_34 HAEG_34 1
10 401-15316 PRESSER FOOT R EEERRZ A 1
11 401-15240 PRESSER FOOT R_34 BWAG_34 I
12 401-15238 PRESSER FOOT R_38 Bz H_38 1
13 400-35239 PRESSER FOOT LEFT W (M) EBEMZEEW (M) 1
14 400-39844 PRESSER FOOT LEFT W (S) EBERMZEEW (S) 1
15 140-59604 PRESSER FOOT LEFT 32MM BRI E () 32MM 1
16 140-59802 PRESSER FOOT LEFT 22MM BEHAE () 22MM T
17 400-35238 PRESSER FOOT RIGHT W (M) ISEEREAEAW (M) 1
18 400-39843 PRESSER FOOT RIGHT W (S) EEERRZEAW (S) 1
19 140-59505 PRESSER FOOT RIGHT 32MM IEEHZE () 32MM 1
20 140-59703 PRESSER FOOT RIGHT 22MM BEHZE () 22MM 1

_62_



34. TABLE OF EXCHANGING GAUGE PARTS (2)
X —=Um—8%x (2)

Presser holding plate
AR
Eyelet buttonhole Eyelet buttonhole Eyelet buttonhole Eyelet buttonhole
Name of part presser holding plate, |presser holding plate, [presser holding plate, |presser holding plate,
m left right left right
HEBRARRE KeBRIERA BeBBIERE BEBERAZRA
Shape of hole BLER HEAR
TR
Stitch length . N
BE & 10~34 10~38
(=) >
Shape <
24 /‘“
Ref. No. 1 2 3 4
Part No. 40115322 40115323 32027104 32027005
Type For J0O1 and CO1 types For J0OO and COO0 types
T JO1, CO1{EA J0O0, COOft&A
GCloth cutting knife
LRI
Name of part For eyelet buttonhole For decorative buttonhole
R GEBNRA RY A
Shape
H2I
Ref. No. Part No. X Y L Remarks %
figy!ded as standard 5 |40115664|2.8|4.3| 26
Only for the sewing machine provided
with the needle thread trimmer 6 40115665|2.9|4.4| 38
SR tROA
7 32063604|2.9(4.4] 24
8 32063703|2.9(4.4] 32
Only for the sewing machine provided
Eyelet with the needle thread trimmer 9 32063802|2.1]3.2]| 38
buttonhole | #4404
BEHER 10 |32063901|2.1|3.2] 24
11 32064008|2.1(3.2]| 32
12 32064107|3.2|5.4] 38 Optional spacer
13 32064206|3.2|5.4| 24 |is used
14 |32064305|3.2|5.4| 32 |1/¥2Var VR
Only for the sewing machine provided
with the needle thread trimmer 15 32066904|2.7|5.1] 38
490 kN4
Decorative 16 14041404 0 0 38
buttonhole 17 32065302 0 0 24
RY7 18 |32065401| 0 | 0 | 32
Optional spacer
YOPEPF LGS
Ref. No. Part No.
19 40115728

_68_




REF.NO NOTE PART NO DESCRIPTION m Qty

1 401-15322 HOLDING PLATE PIGHT R G 1
2 401-15323 HOLDING PLATE LEFT R SR 1
3 320-27104 HOLDING PLATE LEFTT I1SE A 2R 1
4 320-27005 HOLDING PLATE RIGHT TEEIRZ G 1
5 401-15664 KNIFE mIH XX 1
6 401-15665 KNIFE 38MM MO X X3 8MM 1
7 320-63604 CUTTING KNIFE (EYLET) S mIh X2 (el) S 1
8 320-63703 CUTTING KNIFE (EYELET) M mIO X2 (EE) M 1
9 320-63802 CUTTING KNIFE (EYELET) 1 mh X2 (el) 1 1
10 320-63901 CUTTING KNIFE (EYELET) 1S mYIb XX (BE) 1S 1
11 320-64008 CUTTING KNIFE (EYELET) 1M YD XX (EE) TM 1
12 320-64107 CUTTING KNIFE (EYELET) 5 mYIb XX (EB) 5 1
13 320-64206 CUTTING KNIFE (EYELET) 5S MmO XX (JEB) 58S 1
14 320-64305 CUTTING KNIFE (EYELET) 5M MmO XX (BH) 5M 1
15 320-66904 CUTTING KNIFE (EYELET) 6 mh X2 (el) 6 1
16 140-41404 CUTTING KNIFE (DECORATIVE) YD XX RO H) 1
17 320-65302 CUTTING KNIFE (DECORATIVE) S myIb XX (BRDE) S 1
18 320-65401 CUTTING KNIFE (DECORATIVE) M mIh X2 BROHE) M 1
19 401-15728 SPACER 02 (KNIFE) ARAZANR—t 1

_64_



35. TABLE OF EXCHANGING GAUGE PARTS (3)
X —=Um—8%x (3)

. The mark in ( )parentheses shows the
Knlfe holder standard equipment for each type.
AZZT ( YROZBE. AHBDEELESTT.
Name of part For eyelet buttonhole Name of part For decorative buttonhole
i GEERA i RY A
Shape Shape
Wik Wik
Size(mm) | Ref.No. Part No. Remarks fi% Size(mm) | Ref.No. Part No. Remarks %
38 1 40115670 38 21 14042501
28 37 40122567 36 22 32064404
26 2 40115669 | (J accessories JfiE) 34 23 32064503
24 38 40122566 32 24 14042600
22 3 40115668 | (C accessories CfiE) 30 25 32064602
18 39 40122565 28 26 32064701
20 4 40115667 (J) 26 217 14042808 |optional spacer
16 5 40115666 (C) 24 28 32064800 | is used
38 6 32067209 22 29 140420907 |#7v3van-iA
36 7 32067308 20 30 320649009
34 8 32067407 18 31 32065005
32 9 32067506 16 32 14043103
30 10 32067605 14 33 32065104
28 11 32067704 12 34 32065203
26 12 32067803 |optional spacer 10 35 14043301
24 13 32067902 |is used
22 14 32068009 | A7Vavan-HiR Optional spacer
20 15 | 32068108 1T 3yaR-Y
18 16 32068207
16 17 | 32068306 f
14 18 32068405
}g ;(9) ggggggg;‘ Ref.No. | Part No.
36 40115639
REF.NO NOTE PARTNO DESCRIPTION @ % Qty
1 401-15670 HAMMER 38MM EYELET H J\Y—38MM 1
2 401-15669 HAMMER 26MM EYELET H J\R—26MM 1
3 401-15668 HAMMER 22MM EYELET H J\R—22MM 1
4 401-15667 HAMMER 20MM EYELET H J\<X—20MM 1
5 401-15666 HAMMER 16MM EYELET H J\<—16MM 1
6 320-67209 KNIFE HOLDER 38MM (EYELET) H XZXZ38MM (8H) H I
7 320-67308 KNIFE HOLDER 36MM (EYELET) H X2Z36MM (1BE) H 1
8 320-67407 KNIFE HOLDER 34MM (EYELET) H AXZZ34MM (18E) H 1
9 320-67506 KNIFE HOLDER 32MM (EYELET) H XZZ32MM (18B) H 1
10 320-67605 KNIFE HOLDER 30MM (EYELET) H XZZ30MM (18E) H 1
11 320-67704 KNIFE HOLDER 28MM (EYELET) H X2Z28MM (I8H) H I
12 320-67803 KNIFE HOLDER 26MM (EYELET) H X2Z26MM (1BE) H 1
13 320-67902 KNIFE HOLDER 24MM (EYELET) H XZZ24MM (18E) H 1
14 320-68009 KNIFE HOLDER 22MM (EYELET) H X2Z22MM (18E) H 1
15 320-68108 KNIFE HOLDER 20MM (EYELET) H X2Z20MM (18E) H 1
16 320-68207 KNIFE HOLDER 18MM (EYELET) H XZZ18MM (I8H) H I
17 320-68306 KNIFE HOLDER 16MM (EYELET) H X251 6MM (18E) H 1
18 320-68405 KNIFE HOLDER 14MM (EYELET) H XZZ14MM (18B) H 1
19 320-68504 KNIFE HOLDER 12MM (EYELET) H X2Z12MM (1BB) H 1
20 320-68603 KNIFE HOLDER 10MM (EYELET) H X2 1 0MM (1BB) H 1
21 140-42501 KNIFE HOLDER 40MM DECORATIVE XZXZ40MM BEDH) 1
22 320-64404 KNIFE HOLDER 36MM DECORATIVE X2Z36MM (BRDE) 1
23 320-64503 KNIFE HOLDER 34MM DECORATIVE AX2Z34MM (BRDB) 1
24 140-42600 KNIFE HOLDER 32MM DECORATIVE AZZ32MM (BRDHE) 1
25 320-64602 KNIFE HOLDER 30MM DECORATIVE AX2Z30MM (BRDB) 1
26 320-64701 KNIFE HOLDER 28MM DECORATIVE X2A&Z28MM (BEDE) 1
27 140-42808 KNIFE HOLDER 26MM DECORATIVE X2Z26MM (BRDB) 1
28 320-64800 KNIFE HOLDER 24MM DECORATIVE AX2Z24MM (BRDB) 1
29 140-42907 KNIFE HOLDER 22MM DECORATIVE X2Z22MM (BRDB) 1
30 320-64909 KNIFE HOLDER 20MM DECORATIVE X2Z20MM (BRDB) 1
31 320-65005 KNIFE HOLDER 18MM DECORATIVE X2A&ZT8MM (BEDE) 1
32 140-43103 KNIFE HOLDER 16MM DECORATIVE X2%16MM (BRDB) 1
33 320-65104 KNIFE HOLDER 14MM DECORATIVE X2Z14MM (BRDB) 1
34 320-65203 KNIFE HOLDER 12MM DECORATIVE X2 1 2MM (BRbB) 1
35 140-43301 KNIFE HOLDER 10MM DECORATIVE X2 1 0MM (BRDB) 1
36 401-15639 SPACER 02 AR—H02 I
37 401-22567 HAMMER_28MM_EYELET_H J\<Y—28MM 1
38 401-22566 HAMMER_24MM_EYELET_H J\Y—24MM 1
39 401-22565 HAMMER_18MM_EYELET_H J\<—18MM 1

_65_



NUMERICAL INDEX OF PARTS

5|
PART NO PAGE REF PART NO PAGE REF PART NO PAGE REF PART NO PAGE REF
i 5 NO mE 5 NO o 5 NO mE 5 NO

A1230-500-000-A 28 41 | D2113-555-B00 56 35 | NM-6040003-SC 14 21| PJ-3041052-01 44 52
NM-6040003-SC 38 18 | PJ-3041053-01 48 27
BP-5000000-00 46 12 | EA-9500B00-00 8 59 | NM-6050001-SC 10 3| PJ-3050405-02 10 40
BP-5000000-00 46 14 | EA-9500B00-00 24 23 | NM-6050001-SC 10 5| PJ-3051000-02 48 25
BP-5000000-00 46 16 | EA-9500B01-00 4 15 | NM-6050001-SC 10 28 | PJ-3095200-01 56 28
BP-5000000-00 46 26 | EA-9500B01-00 6 9 | NM-6050001-SC 10 34 | PS-0100052-KP 44 22
BP-5000000-00 46 31| EA-9500B01-00 8 63 | NM-6050001-SC 12 11 | PS-0200162-KH 38 34
BT-0400251-EB 36 22 | EA-9500B01-00 26 35 | NM-6050001-SC 20 8 | PS-0250082-KP 24 24
BT-0400251-EB 40 13 | EA-9500B01-00 46 22 | NM-6050001-SC 20 20 | PS-0300142-KH 6 70
BT-0400251-EB 48 20 | EA-9500B01-00 46 29 | NM-6050001-SC 48 9 | PS-0400142-KH 28 42
BT-0600401-EB 48 19 | EA-9500B01-00 46 32 | NM-6050001-SE 56 17 | PS-0500452-KP 6 82
BT-0600401-EB 48 24 | EA-9500B01-00 52 45 | NM-6050001-SE 56 19 | PS-0800162-KP 6 12
BT-0600401-EB 48 28 | EA-9500B02-00 30 34 | NM-6050001-SP 12 17 | PV-0100150-00 10 13
BT-0800601-BO 36 24 | EA-9500B02-00 52 60 | NM-6050003-SC 6 68 | PV-0352090-0C 44 53
BT-1000651-EB 48 18 | E1902-172-000 8 28 | NM-6060001-SC 6 50 | PV-1551140-A0 44 57
BT-1000651-EB 48 31| E1902-172-000 8 29 | NM-6060001-SC 58 24 | PV-1551140-A0 48 17
BT-1000651-EB 48 32 | E1902-172-000 8 30 | NM-6060001-SC 60 7 | PV-1553030-00 48 14
BT-1000651-EB 48 33 | E1902-172-000 8 49 | NM-6060001-SE 22 9 | PX-055202C-00 44 55
BT-1000651-EB 48 34 | E2066-715-000 22 17 | NM-6060003-SC 6 64 | PX-0552020-00 48 5
BT-1200801-EF 42 13 | E2193-172-000 6 87 | NM-6060003-SC 40 17 | PX-0552020-00 48 1"
B1128-850-000 36 25 | E8760-452-S00 52 46 | NM-6060003-SE 22 31| PX-5000140-00 44 60
B1135-850-000 24 28 NM-6080001-SC 60 8 | PX-5000140-00 48 12
B1212-210-D00 28 37 | GAF-01007000 28 40 | NM-6080002-SC 52 64 | PX-5000200-00 10 36
B1223-771-000 6 49 | G5681-116-000 20 2 | NM-6080003-SC 6 92 | PX-5000200-00 20 7
B1625-220-000 44 24 | G6013-880-000 14 25 | NM-6160511-SE 56 14 | PX-5000200-00 20 19

B1626-220-000 44 25 NM-6660043-SD 42 34
B1820-210-D00 24 75 | HA-0058200-00 52 49 | NM-6850001-SC 14 5| RC-0470611-KP 6 20
B1821-210-D00 24 33 | HA-0064200-00 52 50 | NM-6850001-SC 38 27 | RC-0470611-KP 38 "
B2107-816-000 12 44 | HF-0013050-P0 52 56 RC-1650001-KP 34 23
B2313-180-000 32 31| HF-0030002-00 52 57 | PA-0600504-A0 36 11 | RC-1850001-KP 26 6
B3121-804-000 36 9 | HN-0014900-0D 6 98 | PA-0600504-A0 40 11 | RC-1951211-KP 8 31
B3121-804-000 40 9 | HN-0014900-00 52 65 | PA-0600504-A0 44 44 | RC-1951211-KP 8 50
B3121-804-000 44 42 | HN-0021100-00 52 66 | PA-1000601-A0 44 23 | RE-0200000-KO 24 49
B3501-210-000 2 6 | HN-0024600-00 52 67 | PA-1001029-A0 38 9 | RE-0300000-KO 44 26
B3518-280-000 46 20 | HX-0009400-0A 46 21| PA-1001534-00 14 22 | RE-0400000-KP 4 43
B4328-220-000 24 55 | HX-0009400-0C 6 6 | PA-1002007-B0 12 1| RE-0400000-KP 4 51
B8111-220-000 6 39 | HX-0009400-0C 46 34 | PA-1602009-A0 44 29 | RE-0500000-KP 20 39
B8112-220-000 6 40 | HX-0015000-0A 8 32 | PA-1602011-A0 20 9 | RE-0500000-KP 20 54
B8202-205-000 6 31| HX-0015000-0B 2 45 | PA-1602011-A0 20 21 | RE-0800000-KO 22 41

B9121-012-000 6 30 | HX-0015000-0B 10 61| PA-1602013-A0 10 14
B9121-220-0A0 56 26 | HX-0015000-0C 46 38 | PA-1602013-A0 10 37 | SB-1120018-CO 22 2
HX-0015000-0D 46 5| PB-0000100-00 56 27 | SB-1120018-CO 22 18
CM-1003000-01 4 53 | HX-0015000-0D 52 58 | PC-0124010-00 48 23 | SB-1200003-CO 24 84
CM-3001000-01 52 39 | HX-0015000-0F 2 16 | PC-0124010-00 48 29 | SB-1200003-CO 26 5
CM-3001004-02 52 40 | HX-0015000-0H 2 18 | PC-012603C-00 48 22 | SB-1200003-CO 28 47
CM-3002000-01 2 51 | HX-0015000-ON 4 29 | PC-012603C-00 48 30 | SB-1200003-CO 29 8
CM-3002000-01 4 54 | HX-0015000-00 4 30 | PF-0252150-00 48 26 | SB-1200016-00 28 6
CM-3002000-01 42 63 | HX-0015000-00 8 57 | PH-0300062-CO 36 10 | SB-1200016-00 28 46
CM-3002000-02 4 55 | HX-0015000-00 22 37 | PH-0300062-CO 40 10 | SB-1200016-00 29 2
CM-3002000-02 6 97 | HX-0015000-00 26 21 | PH-0300062-CO 44 43 | SB-1200020-CO 26 10
CM-3004006-02 52 41 | HX-0022200-0D 52 21| PH-0400105-S0 22 39 | SB-1200020-CO 28 44
CM-3013000-01 2 52 | HX-0029200-0A 52 22 | PH-0400402-CO 56 34 | SB-1200028-00 26 23
CM-5002000-01 28 38 | HX-0033900-0F 6 91 | PH-0500102-CO 2 7 | SB-1200029-00 28 45
CM-6001001-01 2 53 | HX-0033900-0M 52 23 | PJ-0252000-01 44 54 | SB-1200031-00 24 82
CM-6001001-01 52 42 | HX-0068500-00 52 53 | PJ-0320525-03 20 3| SB-1250005-CO 32 27
CQ-2000000-00 24 80 PJ-0320525-03 36 12 | SB-3070002-CA 28 21
CQ-2000000-00 24 81 | KX-0000002-60 52 20 | PJ-0460390-01 44 28 | SB-3070002-CB 28 22
CQ-2000000-00 46 8 | KX-0000003-20 52 19 | PJ-0460390-01 44 63 | SB-3070002-CC 28 23
CQ-2000000-00 46 10 PJ-0460525-01 20 22 | SB-3070002-CD 28 24
CQ-2000000-00 46 36 | MAO-11108NO0 60 5| PJ-0460525-03 12 3 | SB-4080001-00 8 4
CQ-2000000-00 46 49 | MC-1858011-00 32 28 | PJ-0460525-03 20 1| SB-4080001-00 8 36
CQ-2000000-00 46 52 | MC-1858011-02 56 32 | PJ-0460525-03 40 12 | SB-8080002-CO 30 6
CQ-2000000-00 46 55 | MTJ-MS00000S 56 23 | PJ-0460525-03 44 30 | SD-0600277-TP 2 33
CQ-2020000-00 24 76 | MTS-HJ100003 52 61| PJ-0460540-02 12 2 | SD-0791276-TP 6 63
CQ-2520000-00 6 27 | MTS-HJ100003 60 6 | PJ-2103040-1C 38 12 | SD-0800327-TP 10 4
CQ-2522000-00 24 78 | M3004-511-00A 52 55 | PJ-3C10405-02 44 45 | SD-0800327-TP 10 29
CQ-2522000-00 30 33 | M8002-430-000 52 38 | PJ-3C10605-03 42 17 | SD-0800656-TP 10 9
CQ-2522000-00 46 46 PJ-3C30600-03 48 21| SD-0800656-TP 10 31
CQ-3500000-FO 24 77 | NM-6030003-SC 14 17 | PJ-3C40405-04 10 15 | SD-0800746-TP 30 7
CS-0800881-TP 6 48 | NM-6040001-SC 46 40 | PJ-3C40405-04 10 38 | SK-3382001-SE 50 3
CS-0800881-TP 6 56 | NM-6040001-SC 58 19 | PJ-3C80400-02 10 62 | SK-3512001-SE 52 54
CS-0800881-TP 20 41 | NM-6040001-SD 4 13 | PJ-3010451-01 44 56 | SK-3582501-SE 58 25
CS-0800881-TP 20 45 | NM-6040001-SD 4 14 | PJ-3040403-01 14 23 | SL-4021091-SC 4 1"
CS-1200981-TP 6 79 | NM-6040001-SP 12 26 | PJ-3041000-04 6 88 | SL-4030881-SC 52 36
CS-1200981-TP 22 15 | NM-6040001-SP 12 32 | PJ-3041052-01 42 46 | SL-4030891-SC 24 36

_66_



NUMERICAL INDEX OF PARTS

5|
PART NO PAGE REF PART NO PAGE REF PART NO PAGE REF PART NO PAGE REF
e 5 NO e 5 NO e 5 NO mE 5 NO
SL-4031481-SC 6 29 | SM-0030301-SN 16 18 | SM-5040550-TP 20 48 | SM-6062502-TN 58 20
SL-4040881-SC 52 24 | SM-0030301-SN 18 5| SM-5041055-SN 4 28 | SM-6064002-TP 26 7
SL-4040881-SC 52 25| SM-0030301-SN 18 6 | SM-5041055-SN 8 56 | SM-6085002-TP 6 99
SL-4040881-SC 52 26 | SM-0030301-SN 18 17 | SM-5850460-SP 14 2 | SM-6088502-TP 6 94
SL-4040881-SC 52 27 | SM-0030301-SN 18 18 | SM-6020600-TP 44 12 | SM-6850402-TN 24 52
SL-4040881-SC 52 28 | SM-0040801-SC 38 7 | SM-6030402-TP 42 3| SM-6850502-TN 28 16
SL-4040881-SC 52 29 | SM-0081001-SD 46 1| SM-6030502-TP 42 27 | SM-8020452-TP 28 19
SL-4040881-SC 52 30 | SM-1030400-SP 20 33 | SM-6030600-SP 24 54 | SM-8030312-TP 12 43
SL-4040881-SC 52 31 | SM-1030400-SP 20 49 | SM-6030602-TP 6 45 | SM-8030312-TP 14 15
SL-4040881-SC 52 32 | SM-1030501-SC 32 24 | SM-6030602-TP 6 105 | SM-8030402-TP 6 26
SL-4040881-SC 52 33 | SM-1030601-SC 10 54 | SM-6030602-TP 30 31| SM-8030412-TP 24 40
SL-4040881-SC 52 34 | SM-1030601-SC 10 56 | SM-6030602-TP 32 22 | SM-8030412-TP 24 45
SL-4040891-SC 2 19 | SM-1030601-SC 10 58 | SM-6031202-TP 32 40 | SM-8030412-TP 34 21
SL-4040891-SC 4 21| SM-1030601-SP 16 23 | SM-6031402-TP 24 67 | SM-8030412-TP 38 32
SL-4040891-SC 4 25| SM-1030601-SP 18 21| SM-6031402-TP 32 38 | SM-8030412-TP 44 4
SL-4040891-SC 4 27 | SM-1030601-SP 30 30 | SM-6031602-TP 12 4 | SM-8030602-TP 42 10
SL-4040891-SC 6 8 | SM-1041001-SN 4 37 | SM-6032002-TN 44 27 | SM-8031002-TP 24 68
SL-4040891-SC 8 33 | SM-1041001-SN 4 44 | SM-6034002-TN 14 26 | SM-8031212-TP 14 16
SL-4040891-SC 8 58 | SM-1041001-SP 20 34 | SM-6040602-TN 58 33 | SM-8040310-SS 28 34
SL-4040891-SC 10 52 | SM-1041001-SP 20 53 | SM-6040602-TP 2 44 | SM-8040310-SS 28 36
SL-4040891-SC 22 38 | SM-1041201-SC 24 10 | SM-6040602-TP 8 62 | SM-8040360-TP 12 41
SL-4040891-SC 26 22 | SM-1043001-SP 58 16 | SM-6040602-TP 40 21| SM-8040402-TP 34 18
SL-4040891-SC 44 34 | SM-1061201-SN 6 37 | SM-6040602-TP 42 8 | SM-8040412-TP 32 36
SL-4040891-SC 46 37 | SM-1850600-SP 16 9 | SM-6040610-SC 2 12 | SM-8040502-TP 38 3
SL-4041091-SC 6 4| SM-1850600-SP 18 10 | SM-6040802-TP 2 46 | SM-8040612-TP 20 35
SL-4041091-SC 36 26 | SM-4030455-SP 26 48 | SM-6040802-TP 6 42 | SM-8040612-TP 20 52
SL-4041091-SC 46 42 | SM-4030501-SC 4 10 | SM-6040802-TP 10 18 | SM-8040612-TP 24 7
SL-4041091-SC 46 44 | SM-4030601-SC 12 35 | SM-6040802-TP 10 43 | SM-8050412-TP 6 80
SL-4041091-SC 52 59 | SM-4030655-SP 26 42 | SM-6040802-TP 20 14 | SM-8050412-TP 22 16
SL-4041091-SE 52 52 | SM-4030801-SC 8 54 | SM-6040802-TP 20 24 | SM-8050412-TP 34 1"
SL-4041281-SC 52 44 | SM-4030801-SC 12 37 | SM-6040802-TP 44 5| SM-8050512-TP 6 57
SL-4041291-SC 60 9 | SM-4030801-SC 26 20 | SM-6040802-TP 44 8 | SM-8050512-TP 20 31
SL-4042081-SC 6 18 | SM-4030801-SE 42 56 | SM-6041002-TP 24 59 | SM-8050512-TP 20 47
SL-4042091-SC 52 35 | SM-4040655-SP 2 23 | SM-6041002-TP 44 2 | SM-80506A2-TP 24 8
SL-4051291-SC 44 67 | SM-4040655-SP 2 25 | SM-6041002-TP 44 10 | SM-80506A2-TP 26 40
SL-6030692-TN 4 12 | SM-4040655-SP 2 27 | SM-6041050-TP 4 9 | SM-80506A2-TP 26 52
SL-6030692-TN 38 41| SM-4040655-SP 2 48 | SM-6041050-TP 44 14 | SM-80506A2-TP 32 13
SL-6030692-TN 58 32 | SM-4040655-SP 14 7 | SM-6041202-TP 20 13 | SM-8050602-TP 42 16
SL-6031692-TN 6 10 | SM-4040655-SP 14 11 | SM-6041202-TP 20 27 | SM-8050612-TP 6 85
SL-6040642-TN 29 14 | SM-4040655-SP 26 14 | SM-6041602-TP 22 13 | SM-8050612-TP 8 52
SL-6040892-TN 2 17 | SM-4040655-SP 36 15 | SM-6041602-TP 22 23 | SM-8050612-TP 30 2
SL-6040892-TN 2 31| SM-4040655-SP 36 17 | SM-6041802-TP 4 8 | SM-8050612-TP 36 23
SL-6040892-TN 2 36 | SM-4040655-SP 36 21| SM-6041802-TP 32 5| SM-80606A2-TP 26 1"
SL-6040892-TN 4 36 | SM-4040655-SP 40 19 | SM-6042002-TP 12 7 | SM-80606A2-TP 26 15
SL-6040892-TN 26 17 | SM-4040655-SP 40 23 | SM-6042002-TP 30 4 | SM-80606A2-TP 26 25
SL-6040892-TN 42 42 | SM-4040655-SP 40 25 | SM-6043002-TN 44 58 | SM-80606A2-TP 26 36
SL-6040892-TN 42 57 | SM-4040655-SP 44 47 | SM-6043002-TN 48 13 | SM-80606A2-TP 28 4
SL-6040892-TN 44 32 | SM-4040855-SP 10 20 | SM-6043002-TN 48 15| SM-80606A2-TP 28 8
SL-6040892-TN 46 6 | SM-4040855-SP 10 24 | SM-6050650-TP 30 8 | SM-80606A2-TP 28 32
SL-6041092-TN 2 41| SM-4040855-SP 10 45 | SM-6051002-TN 20 36 | SM-80606A2-TP 28 43
SL-6041092-TN 4 31| SM-4040855-SP 10 51| SM-6051002-TN 20 50 | SM-80606A2-TP 29 6
SL-6041092-TN 12 39 | SM-4040855-SP 24 25 | SM-6051002-TN 22 3| SM-80606A2-TP 29 12
SL-6041092-TN 32 6 | SM-4040855-SP 24 30 | SM-6051002-TP 6 21| SM-80606A2-TP 29 13
SL-6041092-TN 42 58 | SM-4040855-SP 40 14 | SM-6051002-TP 6 33 | SM-80606A2-TP 34 7
SL-6041092-TN 46 39 | SM-4041055-SP 24 3| SM-6051002-TP 6 61 | SM-8060602-TP 8 6
SL-6041492-TN 8 3 | SM-4041055-SP 26 32 | SM-6051002-TP 6 74 | SM-8060602-TP 8 38
SL-6041492-TN 8 35 | SM-4041055-SP 38 38 | SM-6051002-TP 14 28 | SM-8060612-TP 6 16
SL-6041492-TN 32 7 | SM-4041055-SP 38 42 | SM-6051202-TP 42 11 | SM-8060612-TP 6 78
SL-6051092-TN 38 35 | SM-4041255-SP 24 62 | SM-6051400-SP 8 25 | SM-8060612-TP 8 12
SL-6051242-TN 22 6 | SM-4042055-SP 10 22 | SM-6051552-TP 34 8 | SM-8060612-TP 8 15
SL-6051242-TN 22 26 | SM-4042055-SP 10 26 | SM-6051552-TP 34 15 | SM-80608A2-TP 26 2
SL-6051292-TN 4 19 | SM-4042055-SP 10 47 | SM-6051602-TP 42 6 | SM-80608A2-TP 26 34
SL-6051292-TN 22 5| SM-4042055-SP 10 49 | SM-6052002-TP 8 13 | SM-80608A2-TP 26 46
SL-6051292-TN 22 25 | SM-4042555-SP 24 17 | SM-6052002-TP 8 21| SM-80608A2-TP 42 30
SL-6051292-TN 30 25 | SM-4043055-SP 24 18 | SM-6052502-TP 8 9 | SM-80608A2-TP 42 39
SL-6051692-TN 12 5| SM-4050855-SP 6 90 | SM-6061002-TP 40 16 | SM-80608A2-TP 42 44
SL-6051692-TN 22 36 | SM-4050855-SP 20 5| SM-6061202-TP 6 58 | SM-80608A2-TP 42 49
SL-6052592-TN 28 2| SM-4050855-SP 20 17 | SM-6061202-TP 8 44 | SM-80608A2-TP 42 51
SL-6053092-TN 8 23 | SM-4051255-SP 2 10 | SM-6061202-TP 8 48 | SM-8060812-TP 22 20
SL-6061292-TN 4 23 | SM-4051405-SE 56 20 | SM-6061202-TP 22 35 | SM-8060812-TP 22 33
SL-6061492-TN 6 36 | SM-4055001-SF 44 49 | SM-6061402-TP 6 52 | SM-8060812-TP 28 25
SL-6083092-TN 6 86 | SM-4055001-SF 48 3| SM-6061602-TP 30 11| SM-8060812-TP 30 19
SM-0030301-SN 16 5| SM-4055001-SF 48 7 | SM-6061610-SC 56 21| SM-8061242-TP 42 32
SM-0030301-SN 16 6 | SM-4061255-SP 36 18 | SM-6061650-TP 8 17 | SM-8080812-TP 28 28
SM-0030301-SN 16 17 | SM-5040550-TP 20 32 | SM-6061650-TP 8 20 | SM-8430550-TP 32 29

_67_




NUMERICAL INDEX OF PARTS

5|
PART NO PAGE REF PART NO PAGE REF PART NO PAGE REF PART NO PAGE REF
mE 5 NO o B NO mE 5 NO o 5 NO
SM-8480652-TP 26 53 | WP-0641601-SC 60 10 | 140-58002 56 30 | 320-53506 38 20
SM-8480652-TP 30 27 | WP-0641601-SD 8 46 | 140-59505 62 19 | 320-54900 38 14
SM-9041050-SC 2 50 | WP-0641601-SD 36 19 | 140-59604 62 15 | 320-54900 54 37
ST-5030651-SN 6 102 | WP-0651001-SC 58 21| 140-59703 62 20 | 320-55501 38 16
WP-0651646-SC 58 22 | 140-59802 62 16 | 320-63604 64 7
TA-0370301-R0 2 2 | WP-0841601-SC 46 3| 161-21907 42 12 | 320-63703 64 8
TA-0550604-R0 34 13 | WP-0852086-SC 6 93 320-63802 64 9
TA-0850604-R0 2 1| WP-0852086-SC 52 62 | 225-02504 38 13 | 320-63901 64 10
TA-0850604-R0 2 37 | WP-0852086-SC 60 11| 226-04805 46 53 | 320-64008 64 1"
TA-0850604-R0 4 45 | WP-1612616-SE 56 16 | 229-01805 6 7| 320-64107 64 12
TA-1050504-R0 2 3 | WS-0310002-KR 38 26 | 229-13503 12 9 | 320-64206 64 13
TA-1250406-R0 2 13 | WS-0410002-KN 58 18 | 229-21407 36 6 | 320-64305 64 14
TA-1250406-R0 46 54 | WS-0510002-KN 8 26 | 229-21407 40 6 | 320-64404 65 22
TA-1270502-R0 2 15| WS-0510002-KN 12 12 | 229-21407 44 39 | 320-64503 65 23
TA-1450404-R0 4 32 | WS-0510002-KN 56 18 | 229-21803 36 7 | 320-64602 65 25
TA-1470704-R0O 2 4| WS-0610002-KN 8 45| 229-21803 40 7| 320-64701 65 26
TA-2050406-R0 2 5| WS-0610002-KN 58 23 | 229-21803 44 40 | 320-64800 65 28
TA-2050406-R0 2 11 | WS-0610002-KN 60 12 | 229-28907 36 8 | 320-64909 65 30
TA-2100904-R0 4 33 | WS-0820002-KN 46 2| 229-28907 40 8 | 320-65005 65 31
TA-2351004-R0 2 14 | WS-0820002-KN 60 13 | 229-28907 44 41| 320-65104 65 33
TA-2351305-R0 4 34 | WS-0820002-KR 52 63 | 229-30309 56 2| 320-65203 65 34
WS-1643202-KR 56 15 | 229-30408 56 3| 320-65302 64 17
WP-0220300-SC 44 61 | Wz-0320290-UZ 20 46 | 229-30507 56 4| 320-65401 64 18
WP-0250501-SC 38 25 | WZz-0540100-KH 6 23 | 229-30556 56 22 | 320-66904 64 15
WP-0280500-SC 24 53 | WZzZ-0541510-KP 12 31| 229-30705 56 5| 320-67209 65 6
WP-0320500-SC 30 32 | WZzZ-0620290-KP 4 42 | 229-30804 56 6 | 320-67308 65 7
WP-0320500-SD 42 4| WZz-0620290-KP 4 50 | 229-30903 56 7| 320-67407 65 8
WP-0320501-SD 42 28 | WZzZ-0620550-KP 2 34 | 229-31000 56 8 | 320-67506 65 9
WP-0430800-SC 10 21| Wz-0880200-KP 10 59 | 229-31109 56 9| 320-67605 65 10
WP-0430800-SC 10 25 229-31307 56 10 | 320-67704 65 1"
WP-0430800-SC 10 46 | 101-09700 24 65 | 229-31406 56 12 | 320-67803 65 12
WP-0430800-SC 10 50 | 101-12704 24 6 | 229-32800 56 24 | 320-67902 65 13
WP-0430800-SC 30 5| 106-22009 2 49 | 229-33204 56 25 | 320-68009 65 14
WP-0430800-SC 52 37 | 110-01005 2 29 | 236-04200 26 9| 320-68108 65 15
WP-0430800-SD 2 22 | 115-29914 12 13 | 236-04200 28 7| 320-68207 65 16
WP-0430800-SD 24 4| 129-22605 6 28 | 236-05207 26 24 | 320-68306 65 17
WP-0430800-SD 24 63 | 131-49901 12 21| 236-30007 24 79 | 320-68405 65 18
WP-0430800-SD 26 38 | 131-68901 56 13 | 236-30007 46 7 | 320-68504 65 19
WP-0430801-SC 14 19 | 131-68950 56 11 | 236-30007 46 9 | 320-68603 65 20
WP-0430801-SC 38 17 | 131-70105 46 4| 236-30007 46 30 | 320-68900 42 25
WP-0430801-SC 58 17 | 131-72903 12 40 | 236-30007 46 35| 320-75301 42 59
WP-0430801-SC 58 34 | 133-09208 28 29 | 236-30007 46 48 | 320-78800 4 4
WP-0431005-SP 44 64 | 133-12202 26 43 | 236-30007 46 50 | 320-79105 4 7
WP-0431005-SP 44 65 | 133-12202 26 49 | 236-30007 46 51| 320-80707 60 4
WP-0431005-SP 44 66 | 133-32705 40 18 | 260-37200 2 26
WP-0450801-SD 12 48 | 133-32705 44 46 | 262-17604 4 41| 400-06515 28 33
WP-0450801-SP 4 16 | 133-41102 36 5| 262-17604 4 49 | 400-06516 28 35
WP-0450801-SP 6 43 | 133-41102 40 5| 262-17604 38 15 | 400-06840 24 35
WP-0450801-SP 40 26 | 133-41102 44 38 | 262-34005 56 31| 400-08423 38 19
WP-0450826-SC 2 28 | 134-09800 38 2| 265-01502 8 5| 400-10414 40 15
WP-0450846-SP 24 19 | 138-50052 56 1| 265-01502 8 37 | 400-10477 38 31
WP-0480856-SP 14 12 | 140-09104 32 25 400-15692 24 43
WP-0531000-SC 8 27 | 140-09203 32 26 | 320-02008 4 39 | 400-15693 24 44
WP-0531000-SD 8 8 | 140-10508 20 37 | 320-02008 4 47 | 400-20191 46 45
WP-0531001-SC 44 50 | 140-10508 20 51| 320-02255 6 11| 400-20191 46 47
WP-0531001-SC 48 4| 140-12504 4 38 | 320-02255 54 22 | 400-20389 38 21
WP-0531001-SC 48 8 | 140-12504 4 46 | 320-06504 6 84 | 400-20390 38 33
WP-0550800-SP 4 40 | 140-28708 24 58 | 320-12205 10 16 | 400-30628 10 10
WP-0550800-SP 4 48 | 140-30001 24 71| 320-12205 10 41| 400-30628 10 32
WP-0550800-SP 6 22 | 140-30100 38 8 | 320-12601 10 55 | 400-33831 54 1
WP-0550800-SP 6 34 | 140-39507 42 24 | 320-12700 10 57 | 400-33831 58 8
WP-0550800-SP 6 62 | 140-40703 42 5| 320-12809 10 53 | 400-35238 62 17
WP-0550800-SP 6 75 | 140-40802 42 2| 320-27005 16 12 | 400-35239 62 13
WP-0553216-SD 6 67 | 140-40802 42 26 | 320-27005 18 11 | 400-39843 62 18
WP-0553216-SD 10 17 | 140-41404 64 16 | 320-27005 64 4| 400-39844 62 14
WP-0553216-SD 10 42 | 140-42501 65 21| 320-27104 16 11 | 400-40243 6 25
WP-0553216-SD 20 6 | 140-42600 65 24 | 320-27104 18 12 | 400-43974 54 8
WP-0553216-SD 20 18 | 140-42808 65 27 | 320-27104 64 3 | 400-44053 28 39
WP-0561616-SC 22 7 | 140-42907 65 29 | 320-27203 20 12 | 400-51473 28 5
WP-0561616-SC 22 27 | 140-43103 65 32 | 320-27203 20 23 | 400-55811 44 62
WP-0621016-SD 22 29 | 140-43301 65 35| 320-27401 20 11 | 400-81602 52 47
WP-0621016-SD 22 40 | 140-44903 24 29 | 320-27401 20 25 | 400-81602 54 13
WP-0621016-SH 6 53 | 140-45306 24 16 | 320-34308 22 32 | 400-81603 52 51
WP-0621016-SH 6 59 | 140-45801 32 33 | 320-40305 24 27 | 400-86469 54 1"
WP-0621016-SH 8 47 | 140-45900 32 32 | 320-52409 24 15 | 400-86470 54 12

_68_




NUMERICAL INDEX OF PARTS

5|
PART NO PAGE REF PART NO PAGE REF PART NO PAGE REF PART NO PAGE REF
e 5 NO e 5 NO e 5 NO mE 5 NO

400-86712 30 9| 401-15185 6 77 | 401-15302 20 4| 401-15402 24 85
400-89784 6 47 | 401-15186 6 81| 401-15303 20 15 | 401-15403 58 1
400-99923 34 17 | 401-15188 6 89 | 401-15303 20 26 | 401-15403 62 3
400-99989 34 3| 401-15202 8 18 | 401-15304 20 16 | 401-15404 58 2
400-99990 34 4| 401-15203 8 11| 401-15307 16 3| 401-15404 62 1
400-99991 34 5| 401-15204 8 19 | 401-15307 16 16 | 401-15405 24 73
400-99992 34 6 | 401-15205 8 14 | 401-15307 18 3| 401-15405 62 4
401-00145 6 55 | 401-15206 8 16 | 401-15307 18 16 | 401-15406 24 74
401-00390 6 51| 401-15209 8 39 | 401-15309 18 8 | 401-15406 62 2
401-05465 52 15| 401-15210 8 40 | 401-15309 62 6 | 401-15417 26 1
401-05465 54 9| 401-15211 8 41 | 401-15310 20 38 | 401-15418 26 3
401-05475 52 16 | 401-15212 8 42 | 401-15311 20 40 | 401-15419 26 4
401-05475 54 10 | 401-15216 8 55| 401-15313 20 29 | 401-15421 26 12
401-08520 54 30 | 401-15219 8 61| 401-15313 20 43 | 401-15422 26 13
401-11214 52 18 | 401-15221 46 27 | 401-15316 18 7 | 401-15423 26 16
401-11214 54 26 | 401-15222 46 23 | 401-15316 62 10 | 401-15424 26 54
401-13451 52 48 | 401-15223 46 28 | 401-15317 20 44 | 401-15425 26 33
401-13451 54 14 | 401-15224 46 24 | 401-15318 20 30 | 401-15426 26 26
401-14370 54 39 | 401-15225 46 15 | 401-15321 16 10 | 401-15427 26 27
401-14371 54 7| 401-15227 10 1] 401-15321 18 9| 401-15430 26 28
401-14373 54 5| 401-15228 10 2| 401-15322 16 24 | 401-15431 26 29
401-14375 54 4| 401-15228 10 60 | 401-15322 18 22 | 401-15432 26 30
401-14380 2 42 | 401-15229 10 6 | 401-15322 64 1| 401-15433 26 31
401-14380 54 33 | 401-15230 10 7 | 401-15323 16 25| 401-15434 26 37
401-14389 54 24 | 401-15230 10 27 | 401-15323 18 23 | 401-15435 26 41
401-14390 6 19| 401-15231 10 8 | 401-15323 64 2 | 401-15436 26 44
401-14398 52 17 | 401-15231 10 30 | 401-15324 18 24 | 401-15437 26 47
401-14421 8 53 | 401-15232 10 11| 401-15324 62 9 | 401-15438 26 50
401-14421 54 17 | 401-15233 10 12 | 401-15325 18 25| 401-15439 26 18
401-14422 42 54 | 401-15234 10 19 | 401-15325 62 5| 401-15440 26 39
401-14422 54 18 | 401-15234 10 44 | 401-15326 16 21| 401-15441 26 45
401-14424 26 19| 401-15235 10 23 | 401-15326 18 19 | 401-15442 26 51
401-14424 54 19| 401-15235 10 48 | 401-15327 16 22 | 401-15448 32 30
401-14426 42 55 | 401-15236 10 33 | 401-15327 18 20 | 401-15452 28 3
401-14426 54 21| 401-15237 10 35| 401-15330 20 10 | 401-15453 28 9
401-14430 4 3| 401-15238 16 8 | 401-15330 20 42 | 401-15458 28 12
401-14433 54 2| 401-15238 62 12 | 401-15337 22 1| 401-15459 28 14
401-14433 58 9| 401-15239 16 7| 401-15338 22 4| 401-15460 28 18
401-14442 54 38 | 401-15239 62 8 | 401-15340 22 11| 401-15461 28 15
401-14443 54 16 | 401-15240 16 19 | 401-15341 22 12 | 401-15464 28 20
401-14444 28 1| 401-15240 62 11| 401-15342 22 14 | 401-15465 28 26
401-14444 54 31| 401-15241 16 20 | 401-15343 22 19 | 401-15466 28 30
401-15119 2 24 | 401-15241 62 7 | 401-15344 22 21| 401-15466 28 31
401-15120 2 30 | 401-15251 12 14 | 401-15345 22 22 | 401-15467 28 13
401-15121 2 32 | 401-15251 12 19 | 401-15346 22 24 | 401-15468 28 27
401-15125 2 38 | 401-15251 12 22 | 401-15365 24 2| 401-15477 29 4
401-15126 2 39 | 401-15252 12 15 | 401-15366 24 9| 401-15478 29 5
401-15127 2 40 | 401-15254 12 16 | 401-15367 24 11| 401-15479 29 7
401-15129 2 43 | 401-15255 12 18 | 401-15368 24 12 | 401-15492 32 35
401-15136 4 1| 401-15256 12 20 | 401-15369 24 13 | 401-15493 30 3
401-15136 54 32 | 401-15257 12 23 | 401-15370 24 14 | 401-15494 30 10
401-15137 4 2| 401-15258 12 24 | 401-15371 24 20 | 401-15495 30 12
401-15138 4 5| 401-15258 12 30 | 401-15372 24 26 | 401-15496 30 13
401-15139 4 6 | 401-15259 12 25| 401-15373 24 31| 401-15497 30 14
401-15140 4 17 | 401-15260 12 27 | 401-15374 24 37 | 401-15500 30 15
401-15141 4 18 | 401-15261 12 28 | 401-15375 24 38 | 401-15501 30 16
401-15159 6 38 | 401-15262 12 29 | 401-15376 24 39 | 401-15504 30 17
401-15161 6 95 | 401-15263 12 33 | 401-15377 24 41| 401-15505 30 18
401-15162 6 14 | 401-15265 12 42 | 401-15378 24 42 | 401-15506 30 20
401-15163 6 15| 401-15266 12 45 | 401-15379 24 47 | 401-15507 30 21
401-15170 6 32 | 401-15267 12 49 | 401-15380 24 46 | 401-15508 30 22
401-15171 6 35| 401-15272 12 47 | 401-15381 24 48 | 401-15509 30 23
401-15173 6 41| 401-15277 14 1| 401-15382 24 50 | 401-15510 30 24
401-15174 6 44 | 401-15278 14 3| 401-15383 24 51| 401-15511 30 26
401-15174 6 104 | 401-15280 14 4| 401-15384 24 56 | 401-15512 30 28
401-15175 6 46 | 401-15282 14 6 | 401-15387 24 57 | 401-15513 30 29
401-15176 6 54 | 401-15283 14 8 | 401-15388 24 60 | 401-15514 30 1
401-15177 6 60 | 401-15284 14 9| 401-15389 24 61| 401-15524 32 34
401-15178 6 65 | 401-15285 14 10 | 401-15390 24 64 | 401-15525 32 8
401-15179 6 66 | 401-15286 14 13 | 401-15394 24 69 | 401-15530 32 12
401-15180 6 69 | 401-15288 14 14 | 401-15395 24 70 | 401-15531 32 14
401-15181 6 71| 401-15289 14 18 | 401-15396 24 72 | 401-15535 32 21
401-15182 6 72 | 401-15290 14 20 | 401-15397 24 5| 401-15543 32 37
401-15183 6 73 | 401-15291 14 24 | 401-15400 24 21| 401-15544 32 39
401-15184 6 76 | 401-15292 14 27 | 401-15401 24 22 | 401-15545 32 3

_69_



NUMERICAL INDEX OF PARTS

5|
PART NO PAGE REF PART NO PAGE REF PART NO PAGE REF PART NO PAGE REF
mE 5 NO o B NO mE 5 NO o 5 NO

401-15546 32 2| 401-15664 64 5| 401-38570 44 20 | 401-51037 28 17
401-15547 32 4| 401-15665 58 3| 401-39091 56 29 | 401-51038 32 10
401-15550 32 1] 401-15665 64 6 | 401-39096 44 21| 401-51039 32 1"
401-15557 34 19 | 401-15666 42 62 | 401-43988 52 4| 401-51040 32 16
401-15558 34 20 | 401-15666 65 5| 401-43989 52 5| 401-51041 32 17
401-15559 34 22 | 401-15667 42 61| 401-43990 52 8 | 401-51042 32 18
401-15561 34 10 | 401-15667 65 4| 401-44291 24 1] 401-51043 32 19
401-15562 34 12 | 401-15668 56 39 | 401-45055 54 25 | 401-51044 32 20
401-15563 34 1] 401-15668 65 3 | 401-45057 54 15 | 401-51687 52 68
401-15564 34 2| 401-15669 56 40 | 401-45070 54 3| 401-53639 16 1
401-15566 34 14 | 401-15669 65 2| 401-45088 52 14 | 401-53639 18 1
401-15567 34 16 | 401-15670 58 4| 401-45088 54 6 | 401-53640 16 4
401-15578 36 2| 401-15670 65 1| 401-45219 44 51| 401-53640 18 4
401-15578 40 2| 401-15671 42 60 | 401-45219 48 16 | 401-53643 16 13
401-15579 36 3| 401-15682 48 35| 401-45229 22 28 | 401-53643 18 13
401-15579 40 3| 401-15683 48 1| 401-45229 22 42 | 401-53644 16 14
401-15579 44 36 | 401-15683 54 28 | 401-45230 22 30 | 401-53644 18 14
401-15580 36 4| 401-15684 48 6 | 401-45231 22 8 | 401-53647 16 2
401-15580 40 4| 401-15685 48 10 | 401-45232 44 48 | 401-53647 16 15
401-15580 44 37 | 401-15690 48 2| 401-45233 20 28 | 401-53647 18 2
401-15581 36 14 | 401-15698 46 19 | 401-45234 24 66 | 401-53647 18 15
401-15585 36 16 | 401-15699 46 18 | 401-45236 34 9 | 401-55596 60 1
401-15588 36 13 | 401-15727 56 33 | 401-45238 8 51| 401-57823 6 101
401-15589 36 20 | 401-15728 58 10 | 401-45240 6 96 | 401-57824 6 103
401-15597 38 1] 401-15728 64 19 | 401-45244 4 52 | 401-57825 57 3
401-15599 38 4| 401-15874 52 7 | 401-45245 4 20 | 401-57827 60 3
401-15600 38 5| 401-15876 52 9 | 401-45251 8 43 | 401-57834 44 59
401-15601 38 6 | 401-15877 52 10 | 401-45252 8 10 | 401-72374 2 21
401-15602 38 10 | 401-15878 52 11 | 401-45253 8 7 | 401-72375 2 55
401-15603 38 22 | 401-15879 52 12 | 401-45254 12 50 | 401-89853 52 6
401-15604 38 23 | 401-15901 44 11 | 401-45255 12 46 | 401-89860 52 1
401-15606 38 28 | 401-15904 44 18 | 401-45257 12 34 | 401-89861 52 2
401-15607 38 29 | 401-15905 44 19 | 401-45258 12 8 | 401-89862 52 3
401-15608 38 30 | 401-15906 44 16 | 401-45259 12 10 | 401-89863 50 1
401-15609 38 36 | 401-15907 44 15 | 401-45260 12 6 | 401-95972 52 13
401-15611 38 37 | 401-15909 44 1| 401-45261 4 24 | 401-95979 50 2
401-15612 38 39 | 401-15910 44 7 | 401-45262 4 26 | 401-98230 2 8
401-15613 38 40 | 401-15911 44 6 | 401-45264 46 43 | 401-98231 2 20
401-15622 40 1] 401-15912 44 3| 401-45265 6 3| 401-98232 4 35
401-15624 40 20 | 401-15914 44 17 | 401-45268 4 22 | 401-98233 6 17
401-15627 40 22 | 401-15916 44 9 | 401-45278 6 24 | 401-98235 6 100
401-15629 40 24 | 401-15917 44 31| 401-45279 32 15 | 401-98237 6 1
401-15637 42 19 | 401-15918 44 33 | 401-45280 32 23 | 401-98238 6 13
401-15638 42 20 | 401-15919 44 35| 401-45281 32 9| 401-98239 8 60
401-15638 56 36 | 401-15994 58 11 | 401-45282 44 13 | 401-98240 38 24
401-15638 58 5| 401-18782 36 1| 401-45284 26 8 | 401-98462 2 47
401-15639 42 21| 401-19990 46 11 | 401-45285 22 34 | 401-98462 54 23
401-15639 56 37 | 401-19990 46 13 | 401-45286 2 9
401-15639 58 6 | 401-19990 46 25| 401-45288 8 2
401-15639 65 36 | 401-19991 46 17 | 401-45299 24 83
401-15640 42 22 | 401-19992 6 2| 401-46259 46 41
401-15640 56 38 | 401-19996 46 33 | 401-46876 58 29
401-15640 58 7 | 401-20491 10 39 | 401-46877 58 30
401-15641 42 23 | 401-20513 6 5| 401-46878 58 31
401-15642 42 35 | 401-22565 58 26 | 401-49096 8 1
401-15643 42 36 | 401-22565 65 39 | 401-49096 54 36
401-15644 42 31| 401-22566 58 27 | 401-49097 8 34
401-15645 42 33 | 401-22566 65 38 | 401-49097 54 35
401-15647 42 37 | 401-22567 58 28 | 401-49098 22 10
401-15648 42 38 | 401-22567 65 37 | 401-49098 54 34
401-15649 42 40 | 401-26054 52 69 | 401-49100 12 36
401-15651 42 41| 401-26322 57 2| 401-49100 54 20
401-15652 42 43 | 401-26835 12 38 | 401-49101 54 27
401-15653 42 47 | 401-26870 58 12 | 401-49102 54 29
401-15654 42 29 | 401-26871 58 13 | 401-49577 29 1
401-15654 42 48 | 401-26872 58 14 | 401-49782 24 32
401-15655 42 45 | 401-26873 58 15 | 401-49783 24 34
401-15656 42 50 | 401-31483 29 3| 401-50131 2 54
401-15658 42 7 | 401-32257 58 35| 401-50131 52 43
401-15659 42 9| 401-32272 57 1| 401-50132 8 22
401-15660 42 15 | 401-32291 29 11 | 401-50133 8 24
401-15661 42 14 | 401-32292 29 10 | 401-50638 60 2
401-15662 42 52 | 401-32293 29 9 | 401-51033 42 1
401-15663 42 53 | 401-33594 2 35| 401-51034 28 10
401-15664 42 18 | 401-34725 6 83 | 401-51035 28 11

_70_




	COVER
	表紙

	HOW TO MAKE USE OF THIS PARTS LIST
	パーツリストご利用に際して

	CONTENTS
	目 次

	1. FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS(1)
	頭部・外装関係（１）

	2. FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS(2)
	頭部・外装関係（２）

	3. BOTTOM COVER COMPONENTS
	ボトムカバー関係

	4. FEED COMPONENTS
	送り関係

	5. CLOTH OPEN COMPONENTS
	布開き関係

	6. LOWER THREAD CUTTING COMPONENTS (TYPE 01)
	下糸切り関係（０１仕様）

	7. UPPER THREAD CUTTING COMPONENTS
	上糸切り関係

	8. PRESSER COMPONENTS (1)
	押え関係（１）

	9. PRESSER COMPONENTS (2)
	押え関係（２）

	10. PRESSER COMPONENTS (COMMON)
	押え関係（共通）

	11. REVOLUTION COMPONENTS
	旋回関係

	12. LOOPER DRIVING COMPONENTS
	ルーパ駆動関係

	13. LOWER SHAFT COMPONENTS
	下軸関係

	14. UPPER SHAFT COMPONENTS
	上軸関係

	15. VERTICAL SHAFT COMPONENTS
	縦軸関係

	16. NEEDLE BAR ROCKING COMPONENTS
	針棒揺動関係

	17. NEEDLE BAR COMPONENTS
	針棒関係

	18. THREAD TAKE-UP LEVER COMPONENTS
	天秤関係

	19. LOWER THREAD HAUL COMPONENTS
	下糸たぐり関係

	20. UPPER THREAD HAUL COMPONENTS
	上糸たぐり関係

	21. GIMP HAUL COMPONENTS
	芯紐たぐり関係

	22. CLOTH CUTTING COMPONENTS
	布切り関係

	23. UPPER THREAD CLAMP UNIT
	上糸クランプ装置

	24. LUBRICATION MECHANISM COMPONENTS
	給油関係

	25. AIR COMPONENTS
	エアー関係

	26. OPERATION BOX COMPONENTS
	操作ボックス関係

	27. TRANSMISSION COMPONENTS
	電装関係

	28. WIRING DIAGRAM
	電装配線図

	29. ACCESSORY PARTS COMPONENTS
	付属品関係

	30. TABLE COMPONENTS
	脚卓関係

	31. OPTION COMPONENTS (1)
	オプション関係（１）

	32. OPTION COMPONENTS (2)(FOR SEMI-SUNKEN)
	オプション関係（２）(半沈用）

	33. TABLE OF EXCHANGING GAUGE PARTS (1)
	交換ゲージ部品一覧表（１）

	34. TABLE OF EXCHANGING GAUGE PARTS (2)
	交換ゲージ部品一覧表（２）

	35. TABLE OF EXCHANGING GAUGE PARTS (3)
	交換ゲージ部品一覧表（３）
	NUMERICAL INDEX OF PARTS


	NUMERICAL INDEX OF PARTS
	索引




